aMkoqop

KATAJIOTI ITOrPY3YHK KOMIIAKTHBIH
YHUBEPCAJ/IBHBIH Amkooop208A

CATALOGUE SKID STEER LOADER Amkodor-208A4







COJIEP)KAHUE
CONTENTS

[Ipumeuanue .
To the Owner

[Topsitok MoJIb30BaHUS KATAIOTOM
How to Use the Catalogue

Haznauenue n3nenus .
Application

TexHu4yecKkue JaHHbIE
Technical Data

Ykazarenp rpyIn ¥ MOArPYI COOPOYHBIX SAMHUIL M ICTAJICH KaTanora
Index of the Catalogue Assembly and Part Groups and Subgroups

Jleranu 1 cOOPOYHBIE €TMHHIIBI
Parts and Assembly Units

HomepHnoii ykasarens
Numerical Index

CTaHIIapTI/I?)OBaHHI)Ie N3 aeiinAg
Standardized Articles

10

11

78

&3

© OAO «AMKonop»
© «Amkodor» JSC



NMPUMEYAHME

OAO «AMKoaop» BeAeT MOCTOSHHYI paboTy Mo COBEPLUEHCTBOBAHUIO MOrpy34MKOB W OCTaBnsieT 3a coboun npaso
NPOBOANTb U3MEHEHUS KOHCTPYKUUU, TEXHUYECKUX AaHHbIX U YPOBHS LeH 6e3 npeasBapuUTesibHOro yBeAoMneHns nortpe-
butenen.

HekoTopble 0603Ha4yeHns, HAaMMEHOBAHUS N WUANOCTpaUnn, NpUBeAEHHble B 3TOM KaTasiore, MOryT OT/IM4aTbCs OT
Bawero norpysuuka. na nonydeHusa noapobHon nHdopmaumm obpalwantecb K BaweMy aunepy m nonb3ymtecb MHGOpP-
MaUMOHHbIMUK BtonneTeHsMn, BoinyckaemMbiMm OAO «AMKOAOP» U pacCbllaeMbIMM NOTPebUTENAM Ha perynsipHOn OCHOBe.

NOTICE

Continuous improvement is a basic strategy of JSC Amkodor. The right to change design, specification and prices
without prior notification is reserved.

Contact your dealer to get up-dated information and assistance. You are also welcome to subscribe to Amkodor
bulletins.



IHOPAAOK ITOJIB3OBAHUSA KATAJIOI'OM

Karanor neraneit u cOOpOUYHBIX €AMHUI] HA MTOTPY3YMK KOMIIAKTHBIA YHUBEpCaIbHbI AMKOIOP-208 A ipeiHa3HayeH ISl CO3/IaHUs 3asiBOK HA
3armacHble YacTH, HEOOXOUMbIC TIPU PEMOHTE U3/ETHUS U ABISETCS CIPABOYHBIM TEXHHUYECKUM MOCOOMEM JUisi paOOTHUKOB MPEANPUATHH, 3aHUMAIO-
HIMXCS IKCIUTyaTallued 1 peMOHTOM U3JIEIHSL.

COopoyHbIe eTUHUIIBI C BXOSAIUMH B HUX JIETAJIIMH M300pa)KeHbI HAa PUCYHKAX B MOPSAIKE BO3PACTaHUS HOMEPOB COOPOYHBIX eauHHUL. JleTa-
JI1, BXOOAIIIME B C6OpOT-IHBIe CAWHUIBI, UMCIOT HOMCpPA HO3I/IHI/II7L OILHI/IM U TCM KC ACTAJISIM IMPUCBOCHBI OJMHAKOBBLIC HOMCPA. B CHGIII/I(bI/IKaHI/IHX
MMPUBCACHBI HAMMCHOBAHUW A z[eTaneﬁ H HOMCpPA H03I/IHI/H>'I B IIOPAAKE BO3paCTaHUs.

Jliig yno6cTBa moib30BaHUs KaTajloroM B HEM MpuBeeHa Tadnuia «/lepeuens cOOpounblx eOuHuy» ¢ yKkazaHueM HOMEPOB COOPOUYHBIX €AMHHUII
U PUCYHKOB, Ha KOTOPBIX OHU pPa3MeIlEHBI.

CaeneHus 0 CTaHAAPTU30BAHHBIX M3CIUAX (ETAIM KPEIUICHUS U Ap.) IPUBEACHBI B paznene «CmanoapmuzoeanHvle U30enus.

Jliis obnierdyeHus: HaXOXKACHUSI IeTalH WM COOPOYHOM eIMHUIIBI, KOTJa H3BECTEH TOJIBKO €€ HOMEP, UCIIONB3YIOT «HomepHoll ykazamenvy, TAe
BCE JIETAJIA PACIOJIOKEHBI B BO3PACTAIOIEM MOPSIKE HOMEPOB C YKa3aHHEM PUCYHKA, Ha KOTOPOM 3Ta JieTaib n3obpaxena. CTaHIapTHU30BAHHBIE Jie-
Tanu B «Homepnom ykazamesne» He IPUBEIEHBI.

HpI/I 3aKa3e 3amacHbIX YacTei H€06XOI[I/IMO YKa3bIBaTb HOMEP ACTAJIU 110 KaTaJI0ry, HAUMCHOBAaHUC U HCO6XOIII/IMO€ KOJINYECTBO.

HOW TO USE THE CATALOGUE

The catalogue includes complete list of parts and assembly units for the Skid Steer Loader Amkodor-208B that can be ordered as spare parts for repair and maintenance.
The catalogue contains pictures of parts and assembly units with their part numbers given in the ascending order. Parts in an
assembly unit have reference numbers of their own shown in the ascending order (note that the same parts have identical part numbers).
For easy reference, catalogue includes chapter “Index of the Catalogue Assembly and Part Groups and Subgroups” with part
numbers, denominations and pictures’ references.
For the information on standardized articles (i.e. fasteners and others) refer to the chapter “Standardized Articles ™.
Use Numerical Index to locate required parts or assembly units by their part numbers given in the ascending order. The Index does
not include standardized articles.
To get right spare parts you shall specify on the order the following information:
» Part number as in the catalogue
» Part denomination as in the catalogue
= Required quantity



HA3ZHAYEHUE U3JEJIUA

Ilorpy3unk KOMIAKTHBIM yHUBepcalbHbIM AMKOAOp-208A mpenHa3HaueH [UIsi MEXaHW3alUH IOTPY304YHO-PA3TPY30UHBIX U 3EMIIEPOHHO-
TPaHCHOPTHBIX padoT Ha rpyHTax I-II KaTeropuu, mMOrpy3Ku M pa3rpy3KH MTYYHBIX TPY30B, POU3BOJICTBA CTPOUTEIHHO-MOHTAXHBIX, PEMOHTHBIX H
JPYrux padoT ¢ MOMOILBIO HUIei(pa ObICTPOCMEHHBIX Pa0OYMX OPraHOB B TOM YHCJIE B CTECHEHHBIX YCIOBUSAX OTPAHUYEHHOrO IIPOCTPAHCTBA.

[Torpy3unk MOXHO MCHOJb30BATh B IPOMBIIUIEHHOM, IPAXJaHCKOM U JIOPO’KHOM CTPOUTEILCTBE, B KOMMYHAIBHOM U CEJIbCKOM XO35HCTBE, B
MOPCKHUX U PEUYHBIX MOpTax (A 3a4UCTKU TPIOMOB CYIOB OT OCTAaTKOB HEBAJIOYHBIX I'PY30B, BBIIOJIHEHUS CKIAJCKUX paldoT, 1 YOOPKHU TEppHUTO-
pHH), HA XKEJIE3HOJOPOKHOM TPAHCIIOPTE, B a3pOIOpTax U T. .

OcHarieH rujpaBInueCcKUM YCTPOHCTBOM JUIsl OBICTPOI CMEHBI pabounXx OpraHoB 06e3 He0OXO0AUMOCTH BBIXO/Ia OepaTopa U3 KaOUHBI.

APPLICATION

Compact versatile Amkodor 208A Skid Steer Loader is designed for operation with variable quick-change working attachments
at construction sites, river- and seaports (cleaning of vessel holds from bulk cargo residues, warehouse works, area cleaning, worksites
and access roads patching etc). The loader is suitable for municipal, farming and railway works as well as for road building and
installation repairs, and can be used for earth-moving operations with light and medium-cohesive soils as well as for handling
loose/lumpy materials and warehouse works with pallet cargo.



I'py3onoibeMHOCTB, KT
BripeiBHOE ycunue, KC
CraTtudeckas ONpOKUIBIBAIOILAS HATPY3Ka, KT
CxemMa norpy304Horo o0opyaoBaHus
HomuHnansHast BMECTUMOCTH OCHOBHOTO KOBIIA, Mi
IlupuHa pexyieil KpOMKH KOBIIA, MM
BricoTa pasrpy3ku, MM
Bslier kpoOMKH KOBIIA, MM
Panuyc noBopora, Mm
OKcIuTyaTalioHHAas Macca, KT
JBuraresn

Moodenb

TEXHUYECKUE JAHHBIE

1050

2200

2100
napajuieIorpaMMHas
0,52

1800

2400

435

2200

3700

nuzens J1-242

IKCNIYAmMAayuoHHAas MowHocmo, kBm (n.c.) npu 1800 06/mun 44,16 (60)

Tpancmuccus
mun

CKOPOCb NepedsudtCenUs: eneped/nasao, kKm/y
Topmosa

pabouas mopmosHas cucmema

CMOSIHOYHAS MOPMO3HAS CUCEMA

HInnbI
nepeouue u 3a0uue

Cucrema noBopora
mun

I'mapaBiauyeckasi cuctemMa padouero 060py10BaHus
mun

THJIPOO0BbEMHasI, 3aKPhITast, C HE3aBUCHUMBIM IIPUBOJIOM OOPTOB,
C PETyJINPyEeMBIMHU THAPOHACOCAMH U HEPETYINPYEMBIMH THIPOMOTOPAMHU
0.....10

3aMKHYTBIA KOHTYpP THIPOOOBEMHON TPAaHCMUCCUU

MTOCTOSTHHO 3aMKHYTHIE MHOTOJMCKOBEIE TOPMO32a B «MACIIIHOM» BaHHE CTYITHUI]
3aJIHUX KOJIeC, C TUAPABIMYECKUM PacCTOPMaKUBaHUEM

12,4-16

3a CYET pa3HOCTH CKOPOCTEH BpalIeH!sI KOJIeC IIPaBOTO U JIEBOTO OOPTOB

OIHOHACOCHAs, C HCPLTYJIUPYCMbIM HACOCOM U THUAPOPACIIPECACTIUTCIICM
C THAPABINYCCKHUM YIIPABJICHHCM



3anpaBo4YHbIe EeMKOCTH
MonausHull O6aK,
cucmema OXaAanCOeHusl, Ju
2uopobax,
I'aGapuTtHbIe pa3mepsbl
ONIUHA, MM
WUPUHA, MM
basza, mm
gvicoma (no Kpvluie Kabumvi), Mm
KoJes Konec, MM
CMeHHBIE padoune Opra’bl ¢ OLICTPOCMEHHBIM YCTPOCTBOM
(10 TOTIOTHUTENHHOMY 3aKa3y)
e  OrtBan OyIbIA03CPHBIH
e OrtBai OyIBI03EPHBIN TTOBOPOTHBIN
e Illerka
e  Buusl rpy30BbIe
e  Buubl cenbCKOX03SICTBEHHBIC
e 3axBaT YENIOCTHOU
e 3axBaT pyJIOHOB
o  Kprok MOHTaKHBIN
e beroHOCMeCUTENh IPABUTALIMOHHBIN
e T'uapomosnor
e byp
e 3axBaT OOPAIOPHOTO KaMHS

70
19
70

3490
1800
1090
2120
1510+10



Operating load, kg
Breakout force, kg
Static tipping load, kg
Loader linkage
Rated bucket capacity, m?
Bucket width, mm
Dump height, mm
Reach, mm
Turning radius, mm
Operating weight, kg
Engine

model

net flywheel power, kW (hp) at 1800 rpm
Transmission

type
pumps

travel speeds: forward/reverse, km/h
Brakes
service brake system
parking brake system
Tires
Front and rear
Steering
lype
Working equipment hydraulic system
type

TECHNICAL DATA

1050

2200

2100

parallel lift linkage
0,52

1800

2400

435

2200

3700

diesel J1-242
44,16 (60)

hydrostatic closed-type, with independent side drive, variable displacement hydraulic

and fixed displacement hydraulic motors
0.....10

closed loop circuit of hydrostatic transmission

multi-disk wet-type brakes in wheel hubs with hydraulic release

12,4-16

wheel skid steer

single fixed displacement pump and hydraulically operated control valve



System fluid capacities
fuel tank, 1
cooling system, |
hydraulic tank, |

Overall dimensions
length, mm
width, mm
base, mm
height (up to cab), mm
wheel track, mm

Quick-change replaceable working attachments

(optional)

Bulldozer blade

Tilted bulldozer blade

Rotary broom

Pallet fork

Agricultural fork

Log grapple

Bales grapple

Crane jib

Concrete mixer

Hydraulic hammer

Drill

70
19
70

3490
1800
1090
2120
1510£10

10



YKA3ATEJIb TPYII U HOAIPYIII CBOPOYHbBIX EAUHUIL 1 JETAJIEN KATAJIOT A
INDEX OF CATALOGUE ASSEMBLY AND PART GROUPS AND SUBGROUPS

Puc. Ne O6o3HaueHne Crp.
Fig. No Part Number Haumenosanue Denomination Page
1 208A-26.00.000 YcTaHoBKa IpHBOAA X04a U KOJIEC Running Gear and Wheel Drive Assy 12
2 208A-26.01.000 Penykrop konecHsIi Wheel Reducer 14
3 208A-26.02.000 Crynuna ¢ TopMo3oM Hub and Bearing Assy 18
4 208A-28.00.000 Pama Frame 20
5 208A-42.00.010 Penykrop npuBoaa HacocoB Pump Drive Reducer 22
6 208A-42.00.010 Penykxrop nmpuBoaa HacocoB Pump Drive Reducer 24
7 208-43.06.000-03 I'aapormeAp TOBOPOTa KOBIIA Bucket Turn Hydraulic Cylinder 26
8 208A-45.05.200 l'aapormHAp MoBEMa CTPEITBI Boom Lifting Hydraulic Cylinder 28
9 208A-46.00.000 O0opynoBaHue pabodee Operating Equipment 30
10 208A-46.02.100 TlappornuHAp crienku Quick-Change Coupler Hydraulic Cylinder 32
11 208A-50.10.000 Kabuna Cab 34
12 208A-50.10.000 Kabuna Cab 38
13 208A-50.18.000 DnekTpocucTeMa KaOMHBI Cab Electricals 42
14 208A-81.00.000 YcTaHOBKa OTOMUTENS Cab Heater Assy 46
15 208A-84.01.000 YcTaHOBKa KaroTa U KPbUIHEB Hood and Fenders Assy 48
208A-84.05.000
208A-84.06.000
16 208A-84.22.000 YCcTaHOBKaA KOXKyXa U KallOTOB Hood and Housing Assy 50
2208A-84.24.000
17 I'unpocucrema mpuBoIa Xo1a Running Gear Drive Hydraulics 52
18 Bapnant I ¢ racocom PV20-PHLBB20N TuapocucTeMa pabodero 000py10BaHKE Operating Equipment Hydraulics 56
Version I with pump PV20-PHLBB20N ]
19 lMunpocucrema ypaBieHHS Control Hydraulics 60
20 B . MKPH06.3234.014 IM'unpocucrema mpuBoIa Xo1a Running Gear Drive Hydraulics 64
apuaHT 11 ¢ HaCOCOM .U0. . : . :
21 Version I with pump MKPH.06.3234.014 [l'unpocucrema pabodero o0opyaoBaHue Operating Equlpment Hydraulics 68
22 I'mapocucreMa ynpasieHus Control Hydraulics 72
- [lepeueHp 371€MEHTOB IEKTPOOOOPYTOBAHHS Electricals Wiring Diagram 77

11




Puc.1 YcranoBka npuBojaa xoaa u KoJiec
Fig. 1 Running Gear and Wheel Drive Assy

12



208A-26.00.000 YcranoBka npuBoaa xoia u kosiec ¢ 208A-26.00.000 Running Gear and Wheel Drive Assy

Puc.| Ne mmos. O0o3HaueHne Kom-Bo H D L. Puc.| Ne mos. O0o3HayeHne Koi-Bo q D L.
Fig. | Ref. No Designation Qty auMEHOBaHUE escription Fig. | Ref. No Designation Qty auMEHOBAHNE escription
1 1 208A-31.01.010 4 Komeco Wheel 1 10 20.65T° 16  IIlaiiba Washer
2 208A-26.01.000 2 PenyxTop xomec-  Wheel reducer 11 M20 30 Taiika Nut
HBIH .
3 C-TIP-50,8-22680 2 3geno Link 120 12 IHajiba Washer
13568 . 13 208-26.00.002 Bonr Bolt
T 8-22080 2 Hem Chain 14 208A-26.00.003 2 Tomkarem Pusher
5 208A-26.00.002 Kpprmka Cover 15 C10 24 Illaiiba Washer
6 208A-26.03.020 Koxyx Housing 16  208A-26.02.000 2 Crymuna ¢ Topmo- Hub and brake assy
30M
7 MI0x16 44 borr Bolt 17 208A-31.01.020 O6ox koneca*  Wheel rim*
8 10.650 44 Mlaiita Washer 18 12.4L-16DBenl 60M ITuma* Tire*
9 208A-26.03.010 2 Kowyx Housing 19 TIK-03223.00.006 48 Taiika Nut

* Bxoaut B 1103. Ne 1
Included into item Ne

13




Puc. 2 PenykTop KojecHbIH
Fig. 2 Wheel Reducer

14



208A.26.04.000 Penyxrop xojecHbiii o 208A.26.04.000 Wheel Reducer

ll):IfIC. Ne mos. 0603.Ha‘IC.HI/Ie Kon-Bo HanMeroBamme Description Plflc. Ne mos. 0603'Haqe‘HI/1e Komn-Bo HaMeHOBAMIE Description
ig. | Ref. No Designation Qty Fig. | Ref. No Designation Qty
2 208A.26.04.300 Bommio ¢ carelum- Carrier and satellite 2 21 6x16 3 Bunr Screw
Tamu (15, 17-22) S a3, 17- 22 208-26.01.001 2 Tipoxanxa Gasket
208A.26.04.200 Bommio ¢ catemuu- Carrier and satellite 23 208A.26.04.003 1 laiika Nut

Z"f;‘“ (26-30, 39- S0l ;‘Ssy (26-30, 24 M6x25 I Bunr Screw

1 M14x35 2 IInunska Stud 25 42205 6 TToamunaNkK Bearing

2 M4MF 34-341B2VR 1 T'unpomoTop* Hydraulic motor* 26 208A.26.04.201 3 Carennut Satellite gear

3 14 4 [aii6a Washer 27 B52 3 Komnbno Ring

4 14.65T 4  Illaiiba Washer 28  6x16 3 Bunr Screw

5 M14 4  Taiika Nut 29  208A-26.01.201 3 Och Shaft

6 M20x1.5x50 8 mumeka Stud 30 B38 1 Komnbno Ring

7 208A.26.04.001 1 Ban-mectepus Gear 31 [IK-032-23.01.027 1 Ynop Stop

8 M10x20 1 Bonr Bolt 32 TIK-032-23.01.028 4  TIlpokmazka pery- Shim

o 10 I Haiica Washer 33 VJIr1-09.03.005 2 Satwuma Stopper

10 208-26.01.650 1 aii6a** Washer** 34 865 6  1llaiica Washer

11 208A.26.04.170 1 Mydra Clutch 35 MSx30 6  Bour Bolt

12 208A.26.04.006 1 [Mpoxanka Gasket 36 208A-26.01.400 1 Kpbiika® 5+ Cover*##sk

13 208A.26.04.400 I Hanga®™*= Journal*#+* 37 208A.26.04.001 | Bamrmecrepus  Gear

14 29843011 1 Camnyn Breather 38 B62 5 Kolbio Ring

15 208A.26.04.320 1 Bommio Carrier 390 208A.26.04.220 1 Bomwio Carrier

16 73174 I Tomummsui Bearing 40  208A.26.04.202 1 Illecrepns Gear

17  208A.26.04.301 3 Caremmt Satellite gear 41 208A-26.01.001 1 [lecteprs Gear

18  208-26.01.025 6 [Iaii6a Washer 4 MS8x25 3 Bour Bolt

197 64907K 3 THommmmmx Bearing 43 208-26.01.022 4 Tinanxa cronopuas Lock batten

20  208A-26.01.301 3 Ochb Shaft

15




Puc. 2 PepykTop KoIecHBIN
Fig. 2 Wheel Reducer

16



Puc.| Ne mos. O6o3Ha4yeHue Komn-Bo .y Puc.| Ne nmos. O6o3HaueHne Kon-Bo _y
Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description
2 44 208-26.01.013 1 Kpsimka Cover 2 49  208-26.01.800 1 Kpsimka Cover
45  208-26.01.024 1 IMpoknaaka Gasket 50  TIC-10.6308 0,7 Botinok Felt
46  1,2-100x125 1 Mamxkera Collar 51  208A-26.01.100 1 Crymuma Hub
47 7517A 1 TTommmnmank Bearing 52 M12x40 12 IInowmneka Stud
48  208-26.01.011 1 3Be3104UKa Sprocket 53 12x22 2 Mudpt Pin

** Jlomyckaetcs 3amena Ha 208-26.01.027

Replaceable with BMF105TFC/5

Replaceable with 208-26.01.027
**%* Jlomyckaercst 3amena Ha 208A-26.01.900
Replaceable with 208A-26.01.900
****JlomyckaeTcs 3ameHa Ha 208 A-26.01.002
Replaceable with 208 A-26.01.002
xxk Jlomyckaercs 3ameHa Ha 208A-26.01.600
Replaceable with 208A-26.01.600

* Jlomyckaercs 3amena Ha BMF105TFC/5

17




Puc.3 Crynuna ¢ Topmo3om
Fig. 3 Hub and Brake Assy

18



208A-26.02.000 Ctynuua ¢ ropmo3zom e 208A-26.02.000 Hub and Bearing Assy

Puc.

Ne mos3.

O6o3HaueHue

Koma-Bo

Fig. | Ref. No Designation Qty HanmenoBanune Description

3 1 7317 1 IToamumank Bearing
2 M12x30 12 Hlnunska Stud
3 208A-26.02.200 1 Crymnuna Hub
4 10.65T 10  Illaitba Washer
5 10x25 2 gt Pin
6 M10x30 10  Bboar Bolt
7 T1C-10.6308 0,7  Boiinok Felt
8 208-26.01.800 1 Kppimka Cover
9 208-26.01.011 1 3Be3m04Ka Sprocket
10 7517K 1 IMoamumank Bearing
11 1,2-100x125 1 Mamkera Collar
12 208-26.01.024 1 [Ipoxnangka Gasket
13 208-26.01.013 1 Kppimka Cover
14 208-26.01.022 4 [Tnanka cromopuas Lock batten
15 060-070-58 1 Konbmo Ring
16 040-048-46 1 Koms1o Ring
17 208-26.02.300 1 Handa* Journal*
18  M20x1,5x50 6 [Inunbka Stud
19 29843011 1 Camyn Breather
20 MB8x25 8 bont Bolt
21 208-26.02.007 1 [Ipoxnagka Gasket

* Jlomyckaercs 3ameHa Ha 208-26.02.008

Replaceable with 208-26.02.008

19

Puc. | Ne mo3. O0o3HaueHne Kon-Bo -
Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description
3 22 208-26.02.012 1 Huck Disk
23 2M80x2 2 laiika Nut
24 80 1 [Taii6a Washer
25  208-26.02.001 1 Crynnma Hub
26 115-125-58 1 Kombo Ring
27 208-26.02.006 1 Juck Disk
28  150.37.074 6 I[I/ISK ¢pukumon-  Driven disk
29 VY35615-01.072 5 E[?(/:IK BeIyIIUi Driving disk
30  208-26.02.002 1 [Mopmenn Piston
31  208-26.02.003 8 IIpyxuna Spring
32 208-26.02.004 1 JIMicK ONOpHBIiA Backing Plate
33 208-26.01.001 1 [Mpoxaaka Gasket
34 208-26.02.100 1 Kpsimka Cover
35 208-26.02.011 1 [Ipoxmnanka Gasket
36 MS8x20 12 bont Bolt
37  8.65T 12 Iaiiba Washer
38  208-26.02.005 1 Kppimka Cover
39  YAI'1-09.03.005 2 3armymka Stopper
40  M48x1,5 2 Taiika Nut
41 48 1 [aii0a Washer




Puc. 4 Pama
Fig. 4 Frame

20



208A-28.00.000 Pama e 208A-28.00.000 Frame

Puc.| Ne mos. O6o3HaueHue Koin-Bo q D o
Fig. | Ref. No Designation Qty alMCHOBAHHE esctiption

4 1 28.00.000 1 Pama Frame

21



NN

423 9 22 21 20 19

Puc. S Peaykrop npuBoaa Hacocon
Fig. 5 Pump Drive Reducer

22



208A.42.01.000 PexyxkTop npusoaa HacocoB ¢ 208A.42.01.000 Pump Drive Reducer

Puc. | Ne mo3. O0o3HaueHne Kon-Bo -
Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description
5 208A-42.00.300 1 Hacoc (14, 19-21, Pump (14, 19-21,
27-31) 27-31)

1 MA4PV 34-34k135 2 Hacoc Pump

2 M14x40 8 Bonr Bolt

3 14.65T 8  Iaiiba Washer

4 208A.26.04.006 2 ITpoxnangka Gasket

5 208A.42.01.001 2 [Tepexomaank Reducer

6 4-100 2 MMapux Ball

7 113 2 Iopmunank Bearing

8 208A.42.01.010 2 Ban-mecrepus Gear shaft

9 208-42.00.017 2 Konbuo Ring

10 208-42.00.028 1 ITpoknangka Gasket

11 208-42.00.200 1 Kpsimrka Cover

12 29843011 1 Canyn Breather

13 208A-42.00.015 1 [Ipobka- camyn Breather plug

14 MS8x20 7 Bonr Bolt

15  8.65T 6  Illaiiba Washer

*Jlomyckaercst 3amena Ha 208A-42.00.031
Replaceable with 208 A-42.00.031

23

Puc.| Ne mos. O6o3HaueHue Kon-Bo 0 Descripti
Fig. | Ref. No Designation Qty aNMEHOBAaHHUE escription
5 16  208A-42.00.100 | Koprryc* Housing*

17 YAI'1-09.03.005 2 3armymika Stopper

18 208-42.00.025 1 Ban Shaft

19 TO-27- | [Tafi6a cronoprass Lock washer
1A.04.00.00.061

20  TO-27- 1 [ait6a Washer
1A.04.00.00.059

21  208A-42.00.303 1 [ectepus Gear

22 208A-42.00.016 1 Ilecrepns Gear

23 210 1 [oxmmmank Bearing

24 082-090-46 1 Komasno Ring

25  208-42.00.018 1 Kppika Cover

26  208A-42.00.023 1 ITpoxmanka Gasket

27  208A-42.00.302 1 ITepexoanuk Reducer

28  16.65T 8 [Taii6a Washer

29  MI10x25 8 Bonr Bolt

30 TO-27- 1 IIpoxknanka Gasket
1A.04.00.00.064

31 310.2.28.06.05 1 Hacoc sneBbiit Left-hand pump




- &
£y
i .
S W ', )_
|

1
16 27
28

Puc. 6 PenyxTop npuBoga Hacocos
Fig. 6 Pump Drive Reducer

24



208A.42.01.000 Pexykrop npusosa HacocoB o 208A.42.01.000 Pump Drive Reducer

Puc.| Ne mos. O0o3HaueHne Kon-Bo _y Puc.| Ne mos. O6o03HaueHue Komn-Bo L
Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description
6 1 32-0,8KII 1 3armymka Stopper 6 17 12.65T 7 Ilaii6a Washer
2 8.65T 4 [aii6a Washer 18 MI12x30 6 Bbont Bolt
3 M8x20 4 Bont Bolt 19  MI16x30 8 bont Bolt
4 J-565.31.10-21 2 Mgt Pin 20 16.65T 8 [Tait6a Washer
5 208-42.00.026 1 Kpsimka Cover 21 MI12x35 1 Bont Bolt
6 210 1 opmunank Bearing 22 TM-3.10.05.163 1 Poruar Lever
7 1,2-50x70-2 1 Mamxera Collar 23 6x9 1 [monka Key
8 J1-565.41.10-11 1 ITpokaaka Gasket 24 208-42.00.027 1 Ckanka Rod
9 J-565.41.10-02 1 Kponmrreitn ot- Shifter bracket 25  [-565.41.10-14 2 [ITaii0a Washer
10 50-16.01.203 2 Buma semoue-  Clutch fork 26 TM-3.10.05.170 I Tpyoonposon  Pipeline
HUSI CICTUICHUS 27  10.65T 2 [Tait6a Washer
11 50-16.01.180 1 OtBoxka B coope  Shifter assy 28 MI10x30 5 Bour Bolt
12 113 2 [Moamunauk Bearing 29 M6x16 3 Bour Bolt
13 208-42.00.012 2 [Ipoxnanka Gasket 30 6.65T 3 1laii6a Washer
14 208-42.00.011 2 Kpsrmka Cover 31 J1-565.41.10-15 1 Kpbiuka Cover
1510 18 IHajia Washer 32 J1-565.41.10-10 1 Koo Ring
16 MI10x25 18  Boxr Bolt

25




Puc. 7 I'mapouuiMHApP MOBOPOTA KOBIIA
Fig. 7 Bucket Turn Hydraulic Cylinder

26



208A.45.05.500-03 I'mapounmuap nosopora kopma o 208A.45.05.500-03 Bucket Turn Hydraulic Cylinder

Puc. | Ne mo3. O0o3HaueHne Kon-Bo .
Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description
7 1 B55 4 KousIio Ring

2 1-LICTI35 2 IMommumank Bearing

3 208-43.09.000-03 1 Tox

4 AUAS 036 1 I'pszecbeMHuK Wiper

5 OMS-MR 36 2 Koo pesuHoBoe Rubber ring

6 208A.45.05.501 1 CrakaH Sleeve

8 208-43.06.007 1 Komnbuo 3amumtHoe  Guard ring

9 058-063-30 1 Komnbio Ring

27

Puc.| Ne mos. O6o3HaueHue Komn-Bo 0 Descripti
Fig. | Ref. No Designation Qty aNMCHOBAHHUE escription
7 10 022-026-25 1 Kombuo Ring
11 208-43.06.008 Kombro 3ammtHoe  Guard ring
12 KB 063 Kombuio onopHo-  Backup ring
HaIpaBIsoIIee
MIOPLIHEBOE
13 OMK -MR63 1 YmrotHeHHEe Packing ring
MOPLIHEBOE
15 208A.45.05.502 1 IMopmenn Piston
16  208-43.06.003 1 laiika Nut
17  SB 036 2 Kombmo onmopro-  Packing ring
HarpasJsroniee
IITOKOBOE
18 208-43.07.000-03 1 Kopmyc Housing




Puc. 8 I'mapounanuap noabeMa cTpeJibl
Fig. 8 Boom Lifting Hydraulic Cylinder

28



J13-133.45.04.000T" I'mapoumnauHAp noabema crpejbl o J13-133.45.04.000I' Boom Lifting Hydraulic Cylinder

Puc.

Ne mos3.

O6o3HaueHue

Koma-Bo

Fig. | Ref. No Designation Qty HanmenoBanne Description
8 1 B.MI10x30 1 Bunr Screw
2 M10 1 Iaiixa Nut
3 B62 2 Komnbmo Ring
4 TO-18A.08.03.002A 1 [Ipoymuna Lug
5 HICIT40K 2 [Mommumank Bearing
6 T0O-49.12.00.701 1 Iaiika Nut
7 ASOB 040 1 I'pszecbeMHuK Wiper
8 OMS-MR40 2 YmnotHenue mro- Ring
KOBOE
9 TO-28A.08.20.001 1 Crakan Sleeve

29

Puc. | Ne nmos. O06o3Ha4eHnEe Kon-Bo 0 Descripti
Fig. | Ref. No Designation Qty aNMEHOBAaHHUE escription
8 11 TO-49.12.00.708 1 Komnbuo 3ammraoe  Guard ring
12 072-080-46 1 Konsno Ring
13 [13-133.45.04.001T 1 IHTok Rod
14 SB 040 2 Kombnio onopHo-  Rubber ring
HarpasJsoIiee
IITOKOBOE
15 J13-133.45.04.100T 1 Humamap Cylinder
16  TO-28A.08.05.002 1 laiixa Nut
17 KB &0 2 Kombmo omopro-  Ring
HarnpasJsfolnice
TIOPIIIHEBOE
18 032-040-46 1 Komasno Ring
19  TO-28A.08.20.002 1 [opuenn Piston
20  OMK-MR 80 1 Komnsro Ring




18 19 20 2 21 22 23 2 24 25 4

Puc. 9 Obopynosanue padouee
Fig. 9 Operating Equipment

30



208A-46.00.000 OoopynoBanue padouee e 208A-46.00.000 Operating Equipment

Puc. | Ne mo3. O06o3HaueHne Kox-Bo -
Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description
9 1 208A-46.22.010 1 Ko Bucket
2 1.3 16  Macnenka Grease fitting
3 208A-46.21.150 2 Ianern Pin
4 10 18  Ilaii6ba Washer
5 M10x16 18  boar Bolt
6 208A.45.05.000 1 I'mppormuuap*  Hydraulic cylinder*
7 208A-46.00.001 4 Brynka Bush
8 16x45 2 tupr* Pin*
9 208A.45.05.500-03 2 I'uapounnuuap Hydraulic cylinder
10 208A-46.21.170-01 4 Tlamen Pin
11 208A-46.00.001-01 2 Brynka Bush
12 208A-46.21.170 2 Tlamen Pin
13 208-50.10.026 1 [pyxuna Spring
14 208A-46.00.005 1 Cronop Lock
15 208-50.00.004 1 Poruar Lever
16  TO-18.15.10.007 1 Pyuxa Handle
17  208A-46.21.160-03 2 Tlamen Pin
18 208A-46.21.071 1 Ocpb Axle
19  13-133.07.00.001 1 [pyxuna Spring
20  208A-46.04.000 2 Tsra Tie
21 I1C-40 2 IToamumnauk Bearing

* Bxomut B koMIutekT 208 A-46.02.010 Cuenka
Part of 208A-46.02.010 Coupler Assy

31

Puc.

Ne 11o3.

O0o3HaueHne

Kom-Bo

Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanune Description
9 22 208A-46.00.003 4  Brynxa Bush
23 B52 2 Kombro Ring
24 208A-46.00.003-02 2  Brynxa Bush
25  208A-46.21.170-02 6  Iamen Pin
26  208A-46.00.003-03 2 Brynxka Bush
27  [13-133.07.00.002 1 Pyuxa Handle
28 3,2x16 1 ImuaT Cotter Pin
29  208A-46.00.003-01 2  Brynxka Bush
30 208A-46.21.200 1 VYnop Rest
31  208A-45.05.200 2 TanpormmmHAp Boom lifting hy-
moxbema cTpensl  draulic cylinder
32 ]13-133.45.00.008- 4  Brynka Bush
33 g(l)8A-46.2 1.010 2 Crpena Boom
34 208A-46.00.004 4  Brynka Bush
35  208A-46.03.000 1 Pbruar neBbrit Left-hand lever
36 208A-46.03.000-01 1 Poruar mpaBbrit Right-hand lever
37  208A-46.02.013 2 Tlamen* Pin*
38  208A-46.02.012 2 Brynka* Bush*
39 208A-46.02.011 2 Konpuo* Ring *
40 208A-46.02.020 1 Crenka* Coupler




Puc. 10 T'mapoumiauHap cuenku
Fig. 10 Quick-Change Hydraulic Cylinder

32



208A.45.05.600 I'mppouuaunap cuenku o 208A.45.05.600 Quick-Change Coupler Hydraulic Cylinder

Puc. | Ne mo3. O0o3HaueHne Kon-Bo 0 Descrioti
Fig. | Ref. No Designation Qty aNMCHOBaHHUE escription
10 1 208A-46.02.110 1 Tumb3a Liner

2 208-43.06.003 2 Taiika Nut

3 208A.45.05.502 2 Iopmens Piston

4 OMK-MR 63 2 YmnotHeHHe Packing ring

MOPIIIHEBOE

5 02-063 2 Koo pesunoBoe Rubber ring

6 022-026-25 2 Kombo Ring

7 208A-46.02.103 2 Ilrok Rod

8 058-063-30 2 Komnbno Ring

9 208-43.06.007 2 Koumbrro 3ammrHoe  Guard ring

33

Puc.| Ne mos. O6o3HaueHue Komn-Bo 0 Descripti
Fig. | Ref. No Designation Qty aNMEHOBaHUE escription
10 10  E22-036-20-2,5 Kombuio onoprnoe  Backup ring
11 208A.45.05.501 Crakan Sleeve
12 SB 036 4  Komsmo omopHo-  Packing ring
HaIpaBIIIONIee
IITOKOBOE
13 AUAS 036 2 I'psazecbemMHuK Wiper
14 208A-46.02.102 2 [aii6a Washer
15 208A-46.02.101 2 Haxkoneunuk End piece
16 OMS-MR 36 6 YmnorHenue mrto- Rubber ring
KOBOE
17 208-43.06.008 4 Kompro 3ammrHoe  Guard ring
18 KB63 4 Kombmo omopro-  Back-up ring

HalnpasJIgo1Iee
TOPHIHEBOC




_26 39 40 M

<t
w0
n
(1=
[{=]
(1-]

1M 987654321

14 13 12 11

Puc. 11 KaoOuna

Fig. 11 Cab

34



208A-50.10.000 Kaouna e 208A-50.10.000 Cab

Puc. | Ne mo3. O0o3HaueHne Kon-Bo 0 Descrioti
Fig. | Ref. No Designation Qty aMMCHOBAHHE escription
11 208A-50.21.000 1 Hseps (1-6, 8-22)  Door (1-6, 8-22)
208A-50.11.000 OkHo (43-49, 53-  Window (43-49, 53-
208A-50.12.000 58)* 58)*

1 80-67.08.600 1 ®dukcarop Detent

2 M6x16 5 Bunt Screw

3 6 5 [laii0a Washer

4 M8x20 18  Bonr Bolt

5 8.65T 22 Iaiiba Washer

6 208A-50.21.300 1 Kponmreitn Bracket

7 ¥7210.7 02.00.401 2 Ocb Pin

8 MS8x16 6 Bunt Screw

9 208A-50.21.005 2 Ietns Hinge

10  208A-50.21.100 1 Kapxkac Frame

11 208A-50.21.004 1 Y10 THUTETH Seal

12 208A-50.21.002 1 Crekio Glass

13 60.023.730 000 1 MortopemykTop Wind screen wiper
creknoouncTutenst geared motor

14 V22-2.37-50.002-07 1 Brynka Bush

15 40.5205.800.000-03 1 [ManTorpadHoe Pantograph screen
ycTpo#cTBO cTek-  Wiper
JIOOYHUCTHUTEIS

16  80-61.05.300 Al 1 Pyuka Hapyxnas ~ Exterior handle

17 208A-50.21.003 1 Y10 THUTETH Seal

18  451.78.10.170 1 Tonkatens Tappet

19 80-61.05.050-01 1 3aMoxk aBepu Door lock

20 M6 1 I"aitka Nut

35

Puc.| Ne mmos. O0o3HaueHne Kon-Bo 0 D L.
Fig. | Ref. No Designation Qty anMeHOBaHHUE escription
11 21  208A-50.21.200 1 Ianens Panel
22 208A-50.21.001 1 Crekno Glass
23 451.78.32.000 1 dukcarop Detent
24 M8x16 2 Boar Bolt
25 208A-50.10.006 2 YunoTHHTETH Seal
26  AJIFOM 062841002 2 CreknoombiBarenb Electric wind
AIICKTPUIECKUI Screen washer
CDAT-10
27 208A-50.10.013 2 YunoTHHTETH Seal
28 ¥Y7210.7- 1 Ipwxum Clamp
9.01.00.014
29  ¥7210.7- 1 ITpmxum Clamp
9.01.00.015
30 M8x30 2 Bonr Bolt
31 VY7810.7- 1 Ko3ssipek comane- Visor
9.01.00.700 3aIATHBINA
32 208A-50.10.016 1 OobuBka Lining
33 208A-50.10.003 1 VYI1oTHHUTEND Seal
34  208A-50.10.004 1 3amok ymtotnure- Seal lock
st
35 208A-50.10.002 1 Crexkiio Glass
36 M4x10 2 Bunt Screw
37  208A-50.10.019 1 OOuBka Lining
38  A30.09.011 1 Kprouok ayst omgex- Clothes hook
IIBI
39  208A-50.10.001 1 Crexiio Glass
40 208A-50.10.005 1 VunotHuTenb Seal
41  CJI101M 52.05.010 1 Crexnoouncrurens Manually operated
py4HOIt wind screen wiper




_26 39 40 M

<t
w0
n
(1=
[{=]
(1-]

1M 987654321

14 13 12 11

Puc. 11 KaoOuna

Fig. 11 Cab

36



Puc. | Ne mos. 0O603HaveHNE Kon-Bo 0 Descripti Puc. | Ne nmos. O06o3HaucHUE Kon-Bo q Descriti
Fig. | Ref. No Designation Qty anMEHOBaHHUE escription Fig. | Ref. No Designation Qty aMEHOBaHHUE escription
11 42 208A-50.10.023 1  Oo6usxka Lining 11 55  208A-50.11.004 1 Ipodumb neBsiii  Left-hand section
43 M4x20 4 Bunt Screw 208A-50.11.004-01 1 IIpoduns npaeeiii  Right-hand section
44  208A-50.11.001 2 Crexio Glass 56  AKCM 101- 2 Pyuxa Handle
45 208A-50.11.003 2 Vwormmems  Seal 12.09.04.000
T 57  208A-50.11.002 2 Crekiio Glass
46  208A-50.11.200 2 [Tpoduns Section 58 208A-50.11.011 2 Weto6 Groove
47  208A-50.11.006 2 YrnoTHUTEND Seal 59 208A-50.10.017 1 OGusKa Lining
48 Max8 4 Bunr Screw 60 208A-50.20.000 I Kopnyc kaGumst  Cab frame
49  208A-50.11.100 2 Pemetka Grid 61 6x25 1 Ochb Pin
50  208A-50.10.011 2 YunoTHUTEND Seal 62 208A-50.10.021 1 OGuBKa Lining
51  208A-50.10.012 2 i;aI.MOK ymiotHute- Seal lock 63 208A-50.10.015 1 Kompux Floor mat
52 208A-50.10.009 2 Crekiio Glass 64  208A-50.10.014 1 Kospux Floor mat
53  AKCM 101- 2 BunTt pyuku Handle screw 65  2x16 1 HmuaT Cotter pin
12.09.03.000 66  208A-50.10.018 | Obusxa Linin
54  208A-50.11.007 2 TIpodwib Section T &
67  208B.50.20.221 2 Pemerka Grid

* Jlomyckaercs 3aMeHa Ha 11o3. Ne 4, 5, 67

Replaceable with Ne 4, 5, 67

37




29 47 46 45

/

[

10

Puc. 12 KaOouna

Cab

Fig. 12

38



208A-50.10.000 Kaduna e 208A-50.10.000 Cab

Puc. | Ne mo3. O0o3HaueHne Kon-Bo 0 Descrioti
Fig. | Ref. No Designation Qty aNMEHOBaHHUE escription
12 208A-50.22.000 Ppruar (40-48)  Lever (40-48)
208A-50.23.000
208A-50.25.000 YcranoBka 6;o-  Control block assy

KoB ympaBieHust  (43-49, 53-58)
(43-49, 53-58)

1 M8x25 5  boar Bolt

2 8.65T 5 Illaiiba Washer

3 TO-28.18.00.044-01 5 Konoaka Block

4 YAT'1-01.01.002 16  Ilrtynep Union

5 14 12 TIpoknanka Gasket

6 M6 1 laiika Nut

7 6.65T 12 Illaiiba Washer

8 M6x20 4  bour Bolt

9 208-43.10.002 2 KpecroBuna Cross-piece

10 III BFM 1 Bnok ynpasnenust Control block

11 ISNNP6x550A60A60 1  Pykas Hose

12 1SNNP6x550A60A60 1 Pykas Hose

13 ISNNP6x550A60A60 1 Pykas Hose

14  1SNNP6x550A60A60 1  Pykas Hose

15 ISNNP6x550A60A60 1 Pykas Hose

16  1SNNP6x550A60A60 1 Pykas Hose

17 M6x12 8  Buar Screw

18  PC-KCP-02 1 bnok ynpasnenusi Right-hand control
TIpaBbIi Block

19  M6x16 2  Buar Screw

39

Puc.

Ne 1103.

O0o03HaueHne

Komn-Bo

Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanne Description
12 20 6 2 1llaii6a Washer
21 70-39.12.151 1 Kpsimika anteukn First aid kit cover
22 70-39.12.153 1 Kponmreiin an-  First aid kit holder
TEYKH
23 70-39.12.152 1 Kopnyc anteukn First aid kit
24 5.0.3282 2 TlpoBonoka Wire
25  208-50.24.000 1 Kpprmka Cover
26 ¥Y7210.7-8.01.00.253 2 BcraBka Insert
27  5336-81.02.032 1 Comto Nozzle
28 YHB 102-02 1 Cunenne Seat
29 4x25 4  InmuaT Cotter pin
30 208A-50.10.031 2 Ilaiiba Washer
31 MA3-501-18.01.030 4 AmoptHzatop Shock-absorber
(70x39,5x56)
32 J1-565.42.11.170 2  Pyuxa Handle
33 208-50.00.004 2 Ppyar Lever
34 208A-50.10.033 2 Irok Rod
35  208-50.00.002 2 Ipyxuna Spring
36 451.78.10.023 1 Kponmreitn Bracket
37  6.65T 10  Ilaiiba Washer
38 Mo6x16 6  bont Bolt
39  208A-50.22.100 1 Ppryar npaBsiit Right-hand lever
40  208A-50.22.130 1 Ckoba Cramp
41  208A-50.23.100 1 Prruar neBbrit Left-hand lever




29 30 31

Puc. 12 KaOouua

Cab

Fig. 12

40



Puc.| Ne nmos. O6o3HaueHne Kon-Bo o
Fig. | Ref. No Designation Qty HaumeHnoBanue Description
12 42 M5xI12 1 Boar Bolt

43 M5 1 laiixa Nut

44  M6x12 6  bont Bolt

45  208A-50.23.130 1 Ckoba Cramp

46  208-50.10.026 2 Ilpyxuna Spring

47  451-78.32.000 2 ®ukcarop Detent

48  8.65T 8  Illaiiba Washer

49  Mo6x16 4  boar Bolt

50 HRC 1 bnox ynpasnenust Left-hand control

hi (9:3 3071 Block
51  208A-50.25.250 1  TpybGomposon Pipeline
52 208A-50.25.170 1 TpybompoBox Pipeline

41

Puc.| Ne mos. O6o3HaueHme Kon-Bo L
Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description
12 53 1SNNP6x550A60A60 1 Pykas Hose

54 ISNNP6x550A60A60 1 Pykas Hose

55 ISNNP6x550A60A60 1 Pykas Hose

56  1SNNP6x550A60A60 1  Pykas Hose

57  1SNNP6x550A60A60 1  Pykas Hose

58 ISNNP6x550A60A60 1 Pykas Hose

59  208A-50.25.190 1 TpyGonpoBon Pipeline

60  208A-50.25.180 1 Tpybonposonx Pipeline

61  208A-50.10.029 2  Brynka Bush

62 Ml4 12 KonTtpraiika Lock nut

63  208A-50.25.002 12 VYroasHuK Angle piece




41 42 37 43

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

28

27

22 23 24 25 26

\

\

\

|

|

\

17 62 61 60 59 37 36|48 47 46 45

64 63

65

14 15 16

Puc. 13 DaexkrpocucreMa KaOMHBI
42

Fig. 13 Cab Electricals



208A-50.18.000 DduexTpocucrema kadunbl o 208A-50.18.000 Cab Electricals

Puc. | Ne mo3. O0o3HaueHne Kon-Bo 0 Descrioti
Fig. | Ref. No Designation Qty AMMCHOBaHHUE escription
13 1 208A-50.18.150 1 Tlamens ympasne- Instrument panel

HHS

2 3812.3710-10 1 Brikmouarens Switch

3 3812.3710-02.80 1 Brikmouarens Switch

4 BK12-1 1 Brikmogyarenn Switch

5 KJ18000-1 1 KomOunauus npu- Instrument cluster
6opos

6 208A-50.18.100 1 [MTanens ynpaene-  Instrument panel
HUS

7 2212.3803-20 1 Jlamna konTponb-  Indicator light
Has

8 2212.3803-37 1 Jlamma xonTpons-  Indicator light
Has

9 2212.3803-24 1 Jlamma xonTpons-  Indicator light
Has

10 2212.3803-07 1 Jlamna konTponb-  Indicator light
Has

11 5.65T 11 Ilaiiba Washer

12 M4x12 6 Bunr Screw

13 3812.3710-03 1 Brikmouarens Switch

14 11.3704 1 BriknrouaTens Switch

15  3812.3710-02.15 1 Brixirouarens Switch

16  3812.3710-11.18 1 Beikitouatens Switch

17  208A-50.10.026 2 [Tanens Panel

18  526-81.04.210 1 Bentumsitop Fan

19  208A-50.18.250 1 [Manens ynpaene-  Instrument panel

20

3812.3710-10.84

—_—

HHS
Brikarogarens

Switch

Puc.| Ne mos. O6o3HaueHue Komn-Bo 0 Descripti
Fig. | Ref. No Designation Qty aNMEHOBAaHHUE escription
13 21  208A-50.18.200 1 [Manens ynpasne-  Instrument panel
HUS
22 A24-2 1 Jlamna Lamp
23 JIB211-329 1 IMaTpon namMmsl Lamp holder
24 DU 8058-5 1 [Ipuemunk yka3za- Engine coolant
TeIs TEeMIIepaTypsl temperature gauge
25  3812.3710-02.13 1 BrrmrouaTens Switch
26 3812.3710-02 1 BrixmrouaTens Switch
27 12.3704-05 1 Briximouatens 3a-  Ignition switch
HKHUTaHUSI
157.000 1 laiika Nut
28  581.3710 1 [epexmouatens  Change-over switch
29 8724.304/014 2 ®dapa pabouast Work light
30 C313 1 Curnan 3BykoBoit  Horn
31 ¥Y22-2.37-50.002 3 Brynka Bush
32 MS8xI12 3 Bunr Screw
33 M8 2 laiika Nut
34 8.65T 3 [Taii6a Washer
35  BKI2-3 1 BrixmrouaTtens
OJIOKUPOBKH
36  Mé6x12 17  Bunr Screw
37 6.65T 24 1laiiba Washer
386 4 [ait6a Washer
39 A24-21-3 3 Jlamna Lamp
40 11.3714 1 [Mnadon Dome light
41  MC-2-24-0 1 Mask curnansibiii Flashing beacon




41 42 37 43

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

28

27

22 23 24 25 26

\

\

\

|

|

\

17 62 61 60 59 37 36|48 47 46 45

64 63

65

14 15 16

Puc. 13 DaexkrpocucreMa KaOMHBI

Fig. 13 Cab Electricals

44



Puc.| Ne nmos. O6o3HaueHne Kon-Bo q Descriti
Fig. | Ref. No Designation Qty AMMCHOBAHHE escription
13 42 Mb6x16 7  Bunr Screw
43 M6 5 laiixa Nut
44  208A-50.18.003-01 1 Tabmmuka Instruction plate
45  BII-1 2 bmox npenoxpanu- Fuse box
Teneu
46  TO-28.47.07.400 2 IMpoBox 1 Wire 1
47  208A-50.18.003 1 Tabauuka Instruction plate
48 CA-1 1 Curnammizarop aBa- Alarm
pUIHBIT
49  CDAT-10 1 CrexnoombiBatenb  Windscreen wiper
50 TO-18A.15.03.390 1 [MpoBox M-5 Wire M-5
51  208A-50.18.004 1 Kponmreitn Bracket
52 208A-50.18.001 1 [Tnanka Batten
53  208A-50.18.002 1 [Inanka Batten
54  PC401 1 Pene-npepriBatens  Turn indicator

MOBOPOTOB

flasher

45

Puc.| Ne nmos. O6o3HaueHme Kon-Bo 0 Descripti
Fig. | Ref. No Designation Qty alMEHOBAaHUE escription
13 55  208-50.18.500 1 Iamens auomoB  Diode panel
56  M4x12 2 Bunt Screw
8.65T 3 [Taii6a Washer
57 4.65T 2 [Mait6a Washer
58  901.3747 6 Pene Alarm buzzer relay
59  ¥22-2.37-50.025-04 3 Xowmyr Clamp
60  J12-224A.47.00.003 3  Brynka Bush
61  BKI2-3 1 Briximouatens 38y- Horn switch
KOBOTO CHTHaJa
62  208A-50.18.600 1 Kryr 3 Wiring harness 3
63  6002.3730-02 1 Crexnoouncrurens Windocreen wiper
nepenHui
64  208A-50.18.650 1 Kryt 4 Wiring harness 4
65 CBH-2-02 1 Cueruuk Bpemenu Hour meter
27B;0,5BTt HapabOTKH




26 25 24 23 10 22

Puc. 14 YcraHoBka oTONUTEIA
Fig. 14 Cab Heater Assy

46



208A-81.00.000 YcranoBka oronurenss ¢ 208A-81.00.000 Cab Heater Assy

Puc.| Ne mos. O0o3HaueHne Kon-Bo _y Puc.| Ne mos. O6o3HaueHue Komn-Bo oy
Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description
14 1 16x25 900 10362 1 Pyxas Hose 14 16  208A-81.11.200 1 Kopnyc Bentuns-  Fan body

2 16x25 700 10362 1  Pykas Hose 17 MSx10 | TB‘;{’;T Serew

3 Kp29-81.01.010 1 Kpanuk Cock 18 MI0x20 3 Bour Bolt

4 208A-81.11.000 1 Oronurenb Heater 19 10.65T 3 Ilaii6a Washer

5 500-81.01.310 1 Kpanuk Cock 20 10 3 laii6a Washer

6 20-329-CTW2 4 320mTORRO  Yoke TORRO 21 208A-81.11.004 | Kpommrreiin Bracket

7 208-81.11.001 2 YnnotHutens Seal 2 M8 4 Taiixa Nut

8 490.3730 1 Onekrpoasuratens Electric motor 3 3 4 laii6a Washer

9  Mgxl6 8  Bomr Bolt 24 208A-81.11.100 1 KopoG Box

10 8.65I 8  Illaiia Washer 25 208-81.11.002 2 Tipoxnamxa Gasket

I Y7810.7-90100255 ! S()T;;(aH BeHTA- - Fan sleeve 26 22038-81.01.060 1 Pammarop ororu-  Heater radiator

126 8 Ilaii6a Washer 27 208-81.11.003 2> Tpoxnaa Gasket

13 6.651 4 IHaii6a Washer 28 208-81.11.500 1 Kpsmka Cover

14 M6 4 Taiika Nut 29 M6x16 4 Bum Screw

15 70-81.15.191 1 Potop BenTmisiTopa Fan rotor

47




29 26 25 28 27

Puc. 15 YcranoBka Kanora u KpblibeB
Fig. 15 Hood and Fenders Assy

48



208A-84.01.000, 208A-84.07.000 (08.000) YcranoBka kanora u KpbliibeB o 208A-84.01.000, 208A-84.07.000 (08.000) Hood and Fenders Assy

Puc. | Ne mos. O06o3HayeHHne Kon-Bo . Puc. | Ne nmos. O06o3Ha4eHHnE Kon-Bo .
Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description
15 1 208A-84.08.000 1 Kpsoio mpasoe Right-hand fender 15 16  JIO-16.80.70.201 1 [pyxuHa Spring

2 208A-84.01.100 1 Kanot Hood 17 TO-18/1.13.00.004 1 3amrenka Latch

3 208A-84.01.001 1 Tabnuuka Instruction plate 18 MI0 1 Iaiika Nut

4 M4x6 4 BunT Screw 19  208A-84.07.000 | Kpsiio neBoe Left-hand hood

5 11-902.46.00.004 1 [Ipyxuna Spring 20  208A-84.07.001 2 YIioTHUTEND Packing

6 TO-28.15.10.007 1 Pyuxka Handle 21  208A-84.07.002 2 YmnotHurens Packing

7 3.2x20 1 st Cotter pin 22 208A-84.05.250 1 Kppika Cover

8 12 1 [aii6a Washer 23 MS8x20 1 Bonr Bolt

9 208-84.01.200 1 ®dukcarop Detent 24 6x18 1 Ocsb Shaft

10 M6x25 2 Bonr Bolt 25 6 3 [Taii6a Washer

11 KBT-60.04.00.006 1 Pyuka Handle 26 1.6x20 3 HImuHT Cotter pin

12 6 2 [aii6a Washer 27 2x20 1 InnueT Cotter pin

13 6.65T 2 [ITaii6a Washer 28  TO-181.13.00.006 1 ITonoca Strip

14 M6 2 Iaitka Nut 29  6x60 2 Ocb Pin

15  TO-18/1.13.00.003 1 Ochb Shaft 30 208-84.05.001 1 Kponmreiin Bracket

49




Puc. 16 YcraHoBKa K0XKyXa M KallOTOB
Fig. 16 Hood and Housing Assy

50



208A-84.01.000, 208A-84.07.000 (08.000) YcranoBka koxkyxa u kanorop e 208A-84.01.000, 208A-84.07.000 (08.000) Hood and Housing Assy

Puc.| Ne mos. O0o3HaueHne Koma-Bo q D e Puc.| Ne mos. O6o03HaueHne Kom-Bo 0 D ot
Fig. | Ref. No Designation Qty aMMCHOBAHHC escription Fig. | Ref. No Designation Qty aMMCHOBAHHC escription

16 1 208A-84.22.001 1 Jucr Sheet 16 13 JI0-16.80.70.201 1 Tpyxuna Spring
2 208A-84.22.006 1 Jluct Sheet 14  TO-18/1.13.00.003 1 Ocb Shaft
3 208A-84.22.002 1 Jluct Sheet 15 M6x30 2 bont Bolt
4 208A-84.22.005 1 Jluct Sheet 16  KBT-60.04.00.006 1 Pyuka Handle
5 208A-84.22.100 1 Koxyx Housing 17 6 2 [Tait6a Washer
6 ¥22-2.37.50.002 3 Brynka Bush 18  6.65T 2 [aii0a Washer
7 208A-84.22.004 1 Jluct Sheet 19 Mb6 2 Taiika Nut
8 208A-84.22.003 1 Jluct Sheet 20  208A-84.21.000 2 TIlerns Hinge
9 208A-84.24.100 1 Kanot Hood 21  208A-84.24.002 1 Jluct Sheet
10  208A-84.24.004 1 Jluct Sheet 22 208A-84.24.004-01 1 Jluct Sheet
11 MI10 1 laiika Nut 23 208A-84.24.001 1 Jluct Sheet
12 TO-181.13.00.004 1 3aenka Latch 24 208A-84.24.003 1 Jlucr Sheet

51



ﬁ Tunpobak E@

Puc. 17 I'mapocucrema npuBoaa xoaa
Fig. 17 Running Gear Drive Hydraulics

52



I'mapocucrema npusoaa xona (Bapuanr I) e Running Gear Drive Hydraulics (Version I)

Puc.| !'mos. O0o3HaueHne Kon-Bo q Descriti Puc.| !'mos. O6o3HaueHue Kon-Bo 0 Descripti
Fig. | Ref. No Designation Qty AMMCHOBaHHUE escription Fig. | Ref. No Designation Qty aNMECHOBAHHUE escription
17 23 T'PI'TI 10 208A/3T 1 I'mapopacnpenenu- Control valve
. 224 Telb
* %
17 1 Mo 2 Tuapomorop Hydralic motor 24 J19-224A.73.00.006 1  Bonr saxmvmoii  Clamp bolt
2 035-040-30-2-2 Komemo Ring 25  16A0 2 IMpoknanxa Gasket
3 208-43.01.001 16 Tonypnanen Half-flange 26  208-43.05.580 1 VYroneHuk moBo-  Rotating angle
4 YTI'1-09.03.001 9 3armymika Stopper plug POTHBIH
5 10.65T 52 1llaiiGa Washer 27  210.16.12.01T | Hacoc neBbrit Léft-hand pump
6  TM-346.00.018 32 Bom Bolt 28 030-035-30-2-2 1 Komno Ring
7 208A-45.00.180 Dranen Flange 29 TM-3.45.00.008 I Ilrynep Union
] P11A11/321/20- 2 Pykap Hose 30  208A-45.00.060 1 TpyOonposox Pipeline
1250 31 16x25-1,6 1 Pykas Hose
9 22A0 14 TIpoxmamgka Gasket L=200(Mm/mm) o
10 208A-45.00.260 2 VronbHuK OBO-  Rotating angle 32 208A-45.00.290 I Tpoiimmx T-joint
POTHBIN 33 32x43-1,6 1 PykaB Hose
11 20-32/9-C7TW2B 22 3axum TORRO  Yoke TORRO L=400(Mm/mm)
12 ]15-504.44.00.001 6 Bonr 3axxumHOI Clamp bolt 34 MI0x60 4 bor Bolt
13 16x25-1.6 1 Pykas Hose 35  VYAI'l-17.04.009 2 Kononaxa Bepxnsisi  Upper block
L=1050(mMm/mm) 36 208A-45.00.140 1 TpyOomnposoxa Pipeline
14 PUALL/321/20-650 2 Pyxap Hose 37 50-62/12-CTW2B 2 3axum TORRO  Yoke TORRO
) *k *
15 PV20- PHLBB20ON Hacoc Pump 38 32x43-1.6 1 Pykas Hose
16  208A-45.00.280 2 VYronbHuk moBo-  Rotating angle L=350(mm/mm)
POTHBII 39 M10x45 4 Bont Bolt
17 TM-3.46.00.004 2 ITrynep Union 40 YIAI'1-17.04.007 2 Kononka Bepxusis ~ Upper block
18 208A-45.00.270 Tpoiinnk T-joint 41 208A-45.00.120 1 Tpy6omposox  Piping
19 20x29-16 I Pyxap Hose 42 32x43-16 2 Pyxas Hose
L=1500(M™M/mm) L=150(vm/mm)
200 32-50/12-CTW2B 8 3w TORRO  Yoke TOORO 43 183A-10.130.10 | Pammatop macns-  Oil radiator
21 208A-45.00.014 Ityuep Union HBIN .
22 021-025-25-2-2 2 Koo Ring 44 208A-45.00.220 1 YroasHUK Angle piece

53




ﬁ Tunpobak E@

Puc. 17 I'mapocucrema npuBoaa xoaa
Fig. 17 Running Gear Drive Hydraulics

54



Puc.| Ne nmos. O6o3HaueHne Kon-Bo q Descripti Puc.| Ne nmos. O6o03HaueHme Kon-Bo oy
Fig. | Ref. No Designation Qty alMEHOBAHHUE escription Fig. | Ref. No Designation Qty HanmeHnoBanue Description
17 45  208-43.00.002 laiixa Nut 17 62  16x25-1,6 1 Pykas Hose
. L=600(Mm/mm)
46  040-045-30-2-2 Kouns1io Ring 63 MI10x40 3 Bour Bolt
R I @umerp Filter 64  8KO 16/3TO5 1 Tumpoxnamas 06- Hydraulic non-
paTHBIH return valve
48 HILIO I Hacoc Pump 65  208A-45.00.004 1 Tlryuep Union
49 208-43.00.120 1 dnanern Flange 66 20x29-1,6 Pykas Hose
50  8.65T 4 [I1aii0a Washer L=400(Mm/mm)
67  20x29-1,6 1 Pyxas Hose
51  MS8x45 4 Bonr Bolt L=150(vm/mm)
52 12.65T 4 [Iaii0a Washer 68  YI'l-17.04.001 4  Komonka Bepxuasas  Upper block
53  MI12x35 4 bonr Bolt 69  208A-45.00.115 1 TpybOomnposos Pipeline
54 050-060-58-2-2 1 Konbio Ring 70  M10x35 4 Bonr Bolt
55  208A-45.00.170 7  dnanen Flange 71 039-045-36-2-2 1 Komsno Ring
56  20x29-1,6 1 Pyxas Hose 72 208A-45.00.160 1 ®dnaHen Flange
L=350(Mm/mm) -
57 50x61.5-1,6 1 Pykap Hose 73 208A-45.00.130 1 Tpy6onpoBon Pipeline
L=300(MM/mm) 74  208A-45.00.190 1 danery Flange
58  208A-45.00.210 1 Tpoiinuk T-joint 75 20x29-1,6 1 Pykas Hose
59 27A0 3 Ipoxiaaka Gasket L=850(Mmm/mm)
. 76 20x29-1,6 1 Pyxas Hose
60 YII'1-12.00.012 1 Mtynep Union 1 =650(vm/mm)
61  20x29-1,6 1 Pykas Hose 77 16x25-1,6 1 Pyxas Hose

L=600(MM/mm)

* Jlomyckaercs 3amena Ha MF23DBB14.30.30.000
Replaceable with MF23DBB14.30.30.000
* * Jlomyckaetcst 3ameHa Ha PV20- PHOLCBB016NOO
Replaceable with PV20-PHLBB20N

55

L=900(Mm/mm)




N ;
61 60 ?9 58 12 57 24 43
— -é&nﬁé&?‘rﬁéﬁﬁ/"——————————--. == ---‘Z;-".-'_-————--__-e-———-—--—-——ﬁ—r =S S e S —

C-—i:ﬁ-lfiﬁﬂ;@hﬁﬁa;ﬂ: ﬂii = __Hfr___E— B _,’_ e _g:_.ﬂ._g:a_::: R ————
T ) , = ) |
) / 5 B
™ =8 J s
13 56 3 13 52
W z o 51
s il T 50

Puc. 18 I'mapocucrema padodero o0opyaoBanust
Fig. 18 Operating Equipment Hydraulics

56



I'mapocucrema padouyero odopynosanus (Bapunant I) e Operating Equipment Hydraulics ( Version I)

Puc.| Ne mos. O0o3HaueHne Kon-Bo _y Puc.| Ne mos. O6o3HaueHue Komn-Bo .
Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description Fig. | Ref. No Designation Qty HanmenoBanue Description
18 1 013-017-25-2-2 Kobiio Ring 18 19 MS8x25 5  Boxr Bolt

2 208A-45.05.019 [ITaii6a 3amuTHas  Safety washer 8.65T 7 [ITaii6a Washer

3 208A-45.05.018 4 l'aiika yctanoBou- Adjusting nut 208A-45.05.024 5 Komonxa Bepxusit  Upper block

4 208A-45.05.007 > Vrommx Angle picce H-579.0400-03 5 Hpowrazia Gasket

5 P11A11/233/13-550 2 Pykan Hose 20  208A-45.05.140 1 TpyO6ompoBo Pipeline

6 VII'1-01.01.004 2 Irynep Union 21  208A-45.05.175 1 TpyOonposoxa Pipeline

7 208A-45.05.155 1 Tpy6onpoBoa Pipeline 22 208A-45.05.180 1 Tpy6omnpoBoa Pipeline

8 VIIT1-01.01.020 1 Mrynep Union 23 208A-45.05.105 2 Tpy0omnposos Pipeline

9 VIIT1-10.01.004 1 TpoRHuK T-joint 24 208A-45.05.200 2 Epi?)[éizlp)mnﬂﬂp g};(irlil)lhc cylinder

10 208A-45.05.095 1 Tpy6onpoBoa Pipeline 25  208A-45.05.110 2 Tpybomposox Pipeline

11 208A-46.02.100 1 I'uapounnuuap Hydraulic cylinder 26  P11A12/233/13-650 4  Pykas Hose

12 208-43.06.000-03 2 T'mopormnmusHap Hydraulic cylinder 27  P11A12/222/16-700 4  Pyxas Hose

13 1.579-0400.04 |y Gonmma) 8‘;;11‘50 28 208A-45.05.075 | TpyGomposox  Pipeline
1065 10 Illaiica Washer 29  208A-45.05.055 | TpyOonposoxn Pipeline
M10x30 10 Boxur Bolt 30  208A-45.05.030 1 TpyO6ompoBo Pipeline

14 MI0 4 Taiixa Nut 31  22A0 8 Ipoknamnka Gasket

15 208A-45.05.135 1 TpyGonposor Pipeline 32 208A-45.05.023 2 Bonr 3axxumuort  Clamp bolt

16 P11A11/233/13-650 4 Pykan Hose 33 208A-45.05.080 1 TpyO6ompoBo Pipeline

17 208A-45.05.100 2 TpyGomposon  Pipeline 34 208A-45.05.045 2 Tpybomposon  Pipeline

18 208A-45.05.016 2 Yrommuk Angle piece 33 B AN 2 Pyxas Hose

57




N ;
61 60 ?9 58 12 57 24 43
— -é&nﬁé&?‘rﬁéﬁﬁ/"——————————--. == ---‘Z;-".-'_-————--__-e-———-—--—-——ﬁ—r =S S e S —

C-—i:ﬁ-lfiﬁﬂ;@hﬁﬁa;ﬂ: ﬂii = __Hfr___E— B _,’_ e _g:_.ﬂ._g:a_::: R ————
T ) , = ) |
) / 5 B
™ =8 J s
13 56 3 13 52
W z o 51
s il T 50

Puc. 18 I'mapocucrema padodero o0opyaoBanust
Fig. 18 Operating Equipment Hydraulics

58



Puc.| Ne nmos. O6o3HaueHne Kon-Bo q Descriti
Fig. | Ref. No Designation Qty AMMCHOBAHHE escription
18 36  P11A12/222/16- 2 Pyxas Hose
2000
37  208A-45.05.115 1 TpybompoBox Pipeline
38  208A-45.05.120 1 Tpybonposox Pipeline
39  208A-45.05.085 1 Tpy6onposon Pipeline
40  208A-45.05.090 1 TpybompoBox Pipeline
41  208A-43.05.008 3 MTyuep Union
017-021-25-2-2 3 Konbno Ring
42  TPITI 10 208A/3T 1 I'unpopacnpenenu- Control valve
224 TeJb
43 M30x2 4 KownTtpraiika Lock nut
44 210.16.12.01T 1 Hacoc neBwrii Left-hand pump
45  27A0 1 ITpoknangka Gasket
46 YAI'1-01.01.011 1 tyuep Union
47  PI11A12/211/20- 1 PykaB Hose
1850

59

Puc.| Ne mos. O6o3HaueHme Kon-Bo 0 Descripti
Fig. | Ref. No Designation Qty alMEHOBAaHUE escription
18 48  VY]I'1-02.01.020 2 CoenuHEHHE Joint
49  208A-43.05.005 2 tynep Union
50 024-029-30-2-2 4 Konsno Ring
51 TO-28.08.00.018 4 [afi6a 3amuTHas  Safety washer
52 TO-28.08.00.017 4  Taiika ycranoBou- Adjusting nut
Has
53  208A-43.05.017 4  VYromsHuk oBo-  Rotating angle
POTHBII
54  YAI'1-09.03.001 3armymrka Plug
55  208A-45.05.011 2 VYronbHuk moBo-  Rotating angle
POTHBIHI
56  208A-45.05.150 1 TpyGonposox Pipeline
57  208A-45.05.145 1 TpyOGonposox Pipeline
58  M24x1,5 2 KonTtpraiika Lock nut
59  208A-45.05.165 2 Ilepexomanuk Adapter
60  HO 36.50.000 2 Mydra paspeiBras  Cutoff clutch
61  208A-45.05.160 2 ITepexonauk Adapter




B LY PV I P rorur

A

AT
Z. - ,_,* s |

45 29 47

Puc. 19 I'mapocucrema ynpasieHHs
Fig. 19 Control Hydraulics




I'mapocucrema ynpasiaenusi (Bapuanr I) e Control Hydraulics (Version I)

Puc.

Ne mos.

O6o3HaueHue

Koim-Bo

Fig. | Ref. No Designation Qty HanmenoBanune Description
19 1 606.20 1 Bnok ynpasnenus Control block
2 YI'1-01.05.001 10 Ilrymep Union
3 208A-50.25.170 1 TpybomnpoBox Pipeline
4 208A-50.25.250 1  TpybGomposon Pipeline
5 YI'1-01.01.002 22 Ilrymep Union
012-016-25-2-2 22 Komnwlo Ring
6 208A-50.25.310 1  TpybGomposon Pipeline
7 208A-50.25.310-01 1 TpyOGompoBox Pipeline
8 208A-50.25.310-02 1 TpybomnpoBox Pipeline
9 208A-50.25.310-03 1  TpybGomposon Pipeline
10 208A-50.25.010 2 bnok ynpasnenust Control block
11 P11A11/111/06-650 8  Pyxkam Hose
12 P11A11/111/06-600 4  Pykas Hose
13 208A-50.25.330-01 1 TpyOGompoBox Pipeline
14 208A-50.25.330 1 TpyOompoBox Pipeline
15 VYAIr1-01.02.018 6  Llryuep Union
16 12A0 6  Tlpoxmanka Gasket
17 P11A12/111/06-2400 3  Pykas Hose
18  P11A12/111/06-2500 3 Pykas Hose
19  TPII 10 208A/3T 1 Tmapopacmpene- Control valve
324 JIUTEIb
20  P11A12/111/06-1200 1  Pyxkas Hose

Puc.| Ne mos. O6o3HaueHue Kon-Bo L
Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description
19 21  P11A11/111/06-2000 1  Pykas Hose
22 PV20 2 Hacoc Pump
23 210.16.12.01T 1 Hacoc neBblit Left-hand pump
24 P11A12/111/06-1500 4  Pykas Hose
25  208-43.10.002 2 Kpecrouna Crosspiece
26  P11A12/111/06-900 1  Pykas Hose
27 208A-45.10.060 1 dnanen Flange
28  MS8x30 4 bour Bolt
29  8.65T 10  Illaiiba Washer
30 021-025-25-2-2 1 Konsno Ring
31  HII-10 1 Hacoc Pump
32 YII'1-02.01.020 2 CoenuHenue Joint
33 YAI'1-01.01.004 3 Irymep Union
013-017-25-2-2 3 Komsmo Ring
34 208A-45.00.140 1 TpyOonposoxa Pipeline
35 208A-45.10.110 1 CoenguHeHnne Joint
36 208A-45.10.430 1 TpyOomnposos Pipeline
37  208A-45.10.490 1 TpyOonposoxa Pipeline
38  TO-28A.06.09.070 1 Coenunenne Joint
39  208A-45.10.420 1 Tpy0Oomnposos Pipeline
40  208A-45.10.140 1 Tupponanens
41  009-013-25-2-2 1 Komsmo Ring

61




B LY PV I P rorur

A

AT
Z. - ,_,* s |

45 29 47

Puc. 19 I'mapocucrema ynpasieHHs
Fig. 19 Control Hydraulics




Puc.| Ne nmos. O6o3HaueHne Kon-Bo o
Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description
19 42 208A-45.10.141 1 IIryuep Union

43 YAI'1-09.03.001 1 3armymka Plug

44  208A-45.10.480 1  TpybGomposon Pipeline

45  MS8x25 6  bonr Bolt

46  TO-28.18.00.004-01 5  Konoaka Block

47 TO-28.18.00.042 1 Komonka Block

48 Ml4x1,5 12 KowuTtpraiika Lock nut

49  A.14.02.Cr3.0115 12 Illaiiba Washer

50  208A-50.25.002 12 VYronbHUK Angle

51  208A-45.10.460 1 Tpy6ompoBoj Pipeline

63

Puc.| Ne mos. O6o3HaueHme Kon-Bo i
Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description
19 52 P11A11/233/16-450 1  Pyxas Hose

53  VII'1-02.01.050 12 Coenunenue Joint

54  208A-50.25.320 1 TpyGomposon Pipeline

55  208A-50.25.320-01 1 TpyOGompoBo Pipeline

56  208A-50.25.180 1 TpyGonposonx Pipeline

57  208A-50.25.190 1 TpyGomposox Pipeline

58  208A-50.25.300-03 1 TpyGonposon Pipeline

59  208A-50.25.300-02 1 TpyGonposon Pipeline

60  208A-50.25.300-01 1 TpyGomposon Pipeline

61  208A-50.25.300 1 TpyGonpoon Pipeline




i

h'

7\ 46 47 46
f/f 39 38 37 36 42 43 44 45
40 442 /:
|
. T/““““ ‘\

11 33 34

=

e g

ﬁ!@aﬁ@ﬁﬂ\

51 24

_ uﬁvig'ﬁ\

/ 59 5 SS)J 56 57aﬁ-i

/. — \__/

60 5 24 753 52 ;

N 4 ‘\\\ﬁ 45
s
27 28 zs 27 ’//qu‘51 60 ’”//fhk‘54
\Q 8 P i PMHpOGaxgﬂ

29 77
10 24 76

.-_

76 74 73

WO\

72 71 70 69 68

Puc. 20 TI'mapocucrema npuBoaa xoaa
Fig. 20 Running Gear Drive Hydraulics

64



I'mapocucrema npuBoaa xoga e Running Gear Drive Hydraulics

Puc.| Ne mos. O6o3HaueHue Kon-Bo q Descriti Puc.| Ne mos. O0o3HaueHne Komn-Bo 0 Descripti
Fig. | Ref. No Designation Qty AlMCHOBaHHUE escription Fig. | Ref. No Designation Qty aNMECHOBAHHUE escription
20 24 20-32/9-C7TW2B 12 3axum TORRO  Yoke TOORO
20 1 M4MF34 2 Tunmpomorop* Hydraulic motor* 25 20x29-1,6 2  Pykas Hose
3/4 L=1200(Mm/mm)
2 GM3 Hpornazia Gasket 26 20x29-1,6 1 Pyxas Hose
L=640(Mm/mm)
5 10.65T 20  Ilaiiba Washer
29  208A.44.00.002 1 Ilryuep Union
7 VAT.101.17.018 Irynep Union 30 i‘;ﬁ%&i ) I Pyxas Hose
4SPNP20x850A80A81 2 Pykar Hose 31 20x29-1,6 1 PykaB Hose
3/4 L=350(Mm/mm)
9 GM3 12 Tlpoxnanka Gasket 32 208A.44.00.002 1 Iltynep Union
10° 208A.44.00.020 4 ;’(f;’g;‘ém‘ noso-  Rotating angle 33 208A.44.00.004 | Boar saxumuoii  Clamp bolt
11 16-27/9-C7TW2B 3axkum TORRO  Yoke TORRO 34 18M3 2 Ilpoxnanka Gasket
12 208A.44.00.001 bont 3axumuoit  Clamp bolt 35  208A.44.00.050 1 VYronbuuk moBo- Rotating angle
PpOTHBII
13 16x25-1,6 1  Pykas Hose o ;
L=1000(vm/mm) 36 310.2.28 1 Hacoc neBbrii Left-hand pump
14 208A.44.00.020 4 Bonr 3axumHoi  Clamp bolt 37 030-035-30-2-2 1 Komnbiio KRingio
38 208A.44.00.003 1 Ilryuep Union
16  4SPNP20x850A80A81 1  Pykas Hose 39  208A-45.00.060 1 Tpybomporox Pipeline
40  32x43-1,6 1 Pykas Hose
L=100(Mm/mm)
41  32-50/13-C7TW2B 2 3axum TORRO  Yoke TORRO
42 M10x60 4  Bont Bolt
20  4SPNP20xB50AB0A81 1 Pyxas Hose 43 Y1I'1-17.04.009 2 Komnopaxka epxusisi Upper block
21 16x25-1,6 1  Pyxkas Hose ) ) 1
L=1000(vm/mm) 44 208A-45.00.140-02 1 TpyOGompoBo Pipeline
22 M4PV34 2 Hacoc** Pump** 45 50-70/13-C7TW2B 2 3axum TORRO  Yoke TORRO
23 208A.44.00.030 1  VYronbHuk moBo- Rotating angle

POTHBII

65




i

h'

7\ 46 47 46
f/f 39 38 37 36 42 43 44 45
40 442 /:
|
. T/““““ ‘\

11 33 34

=

e g

ﬁ!@aﬁ@ﬁﬂ\

51 24

_ uﬁvig'ﬁ\

/ 59 5 SS)J 56 57aﬁ-i

/. — \__/

60 5 24 753 52 ;

N 4 ‘\\\ﬁ 45
s
27 28 zs 27 ’//qu‘51 60 ’”//fhk‘54
\Q 8 P i PMHpOGaxgﬂ

29 77
10 24 76

.-_

76 74 73

WO\

72 71 70 69 68

Puc. 20 TI'mapocucrema npuBoaa xoaa
Fig. 20 Running Gear Drive Hydraulics

66



Puc. | Ne nmos. O06o3HaueHHE Kon-Bo q Descriti Puc.| Ne nos. O6o3HaveHue Kon-Bo 0 Descripti
Fig. | Ref. No Designation Qty AMMCHOBAHHUE escription Fig. | Ref. No Designation Qty AMMCHOBAHHUE escription
20 46  8.65T 8  Illaiiba Washer 20 63 JVTX 1 Jarunk ykasatenst  Sensor of Hydrau-
47 M8x45 8  Boar Bolt TEMUEPATYPRI Mac” lics Oil Tempera-
J1a B THAPOCHUCTEME (e Tndicator
48 208-43.00.120 1 ®manen Flange 64  JII'C-M-111-24-01 1 Jlatunk curnamasa- Sensor of Hydraulic
49 021-025-25-2-2 1 Kombo Ring Top Tank Oil Level In-
dicator
HIII 1 1 H P
50 0 acoe P 65 TO-18.06.01.130 1 Oummp Filter
51 M10x40 4 b Bolt
X o © 66  TO-185.72.01.001 | Tlpoknamka Gasket
52 12.65T 4  Ilaii6 Wash
anba als e 67  TO-1871.06.01.002 1 Kpemka Cover
M12 4 b Bolt
53 X35 o © 68  032-040-46-2-2 2 Kombio Ring
54  050-060-58-2-2 1 K Ri
oJIpHo e 69  TO-18A.26.01.003 2 Kombuo Ring
55 208A-45.00.170 7 ) Fl
fanel ange 70 TO-18A.26.01.004 2  Macioykasatens
56  20x29-1,6 1 Pykas Hose N
L=600(Mm/mm) 71 5.65T 12 Illaii6a Washer
57  50x61,5-1,6 1 Pyxas Hose 72 M5x16 12 Buar Screw
L=200(mMm/mm) .
58 20x29-1 ,6 1 PyKaB Hose 73 150-160-58-2-2 2 KOJ’IBHO ng
L=310(mm/mm) 74 208A-45.00.003 2 Kpsmka Cover
59  YAI'1-17.04.001 4 Komonka Bepxusas  Upper block
75  MI10x20 8 Bont Bolt
60  MI10x35 4 bonr Bolt
) 76  TO-28.26.01.004 1 IIpoxnmagka Gasket
61  039-045-36-2-2 1 Konbio Ring .
77  6.65T 6 [aii0a Washer
62  208A.44.00.060 1 [Mepexoxanank AldepttoTHIK Adapter
78  M6x16 6 Bont Bolt

67



N
61 60 59 568 12 -
LA ‘

=S ON: SR e ﬁé. _,

_.-..._______..._.__._______._____.W

:ELH&B%@H;ELE-H; _———

_ “’E””WKE‘TE R

83 82 81 80 79 78 77 54 67

Puc. 21 TI'mapocucrema padoyero odopyaoBanus
Fig. 21 Operating Equipment Hydraulics

68



I'mapocucrema padouero odopynosanus (Bapuant II) e Operating Equipment Hydraulics (Version II)

Puc.| Ne mos. O6o3HaueHue Komn-Bo o
Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description
21 1 013-017-25-2-2 I[Ipoxnanka Gasket
2 208A-45.05.019 4 [Iaji0a 3amuTHas Safety washer
3 208A-45.05.018 4  Taiika ycraHo- Adjusting nut
BOYHAs
4 208A-43.05.007 2 VYTomBHHK Angle piece
5 2SNNP13x550A60A60 2 Pyxkas Hose
6 208A.45.05.017-01 2 Hryuep Union
7 TO-28.50.00.006 1 bour Bolt
8 YATI'1-01.01.020 1 Hlryuep Union
10  TO-28.50.02.000 1 TpybompoBox Pipeline
11 208A.45.05.600 1 Tuapoummuuap  Hydraulic cylin-
12 208A.45.05.500-03 2 TwapormmuHIp Iqle;draulic cylin-
(xoBma) der (bucket)
13 [O-579-0400-04 8  Ckoba Clamp
J11-579-0400-03 8  Ilpoknanka Gasket
865I' 8  Illaiiba Washer
MS8x16 8  bBonr Bolt
14 MI0 4  Taiika Nut
15  208A-45.05.135 1 TpyOompoBox Pipeline
16  2SNNP13x650A60A61 2  Pykas Hose
17  208A-45.05.100 2 Tpy6omposon Pipeline
18  208A-45.05.016 2 YroJpHUK Angle piece
19  M10x30 5  bonr Bolt
10.65T 5 laiiba Washer
208A-45.05.024 5 Komnoaxa Bepxusist Upper block

69

Puc.| Ne nos. O0o3HaueHne Kon-Bo o
Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description
21 20  208A-45.05.140 1 TpyOonposoxa Pipeline
21  208A-45.05.175 1 TpyGomposon Pipeline
22 208A-45.05.180 1 TpyO6ompoBo Pipeline
23 208A-45.05.310 1 TpyOonposoxa Pipeline
208A-45.05.110 1 TpyGomposon Pipeline
24 J13-133.45.04.000T 2 Twuppommwmmanp  Hydraulic cylin-
(cTpesr) der (boom)
25  208A-45.05.105 2 Tpy6ompoBon Pipeline
26  2SNNP13x650A60A61 4 Pykas Hose
27  2SNNP16x650A60A60 4  Pyxas Hose
28  208A-45.05.260-01 1 TpyO6ompoBo Pipeline
29  208A-45.05.125-01 1 TpybOomnposos Pipeline
30 208A-45.05.190-01 1 TpyGonposonx Pipeline
31 G"M3 12 TIpokmaaka Gasket
32 208A-45.05.005-01 2 boat 3axumuoit  Clamp bolt
33 208A-45.05.265-01 1 Tpybonposonx Pipeline
34 208A-45.05.170-01 1 TpyO6ompoBo Pipeline
208A-45.05.185-01 1 TpyOomnposos Pipeline
35  2SNNP13x1250A60A60 2  Pykas Hose
36 2SNNP16x2000A60A61 2  Pykas Hose
37  208A-45.05.120 1 TpyGonpoon Pipeline
38  208A-45.05.115 1 TpyGomposox Pipeline
39  208A-45.05.090 1 TpyO6ompoBo Pipeline
40  208A-45.05.085 1 Tpy0omnposos Pipeline
41  YIOr1-01.17.008 3 Irymep Union




N
61 60 59 568 12 -
LA ‘

=S ON: SR e ﬁé. _,

_.-..._______..._.__._______._____.W

:ELH&B%@H;ELE-H; _———

_ “’E””WKE‘TE R

83 82 81 80 79 78 77 54 67

Puc. 21 TI'mapocucrema padoyero odopyaoBanus
Fig. 21 Operating Equipment Hydraulics

70



Puc.| Ne nmos. O6o3HaueHme Kon-Bo o
Fig. | Ref. No Designation Qty HaumeHnoBanue Description
21 42  HC-D4/3 1 Tumpopacmpeme- Control valve

JHUTENb

43 208A-45.05.003-04 4 Kourpraiika Lock nut

44 310.2.38 1 Hacoc neBbrii Left-hand pump

45  024-029-30 1 Kombno Ring

46 YI'1t-01.01.011 1 MTymep Union

47  2SNNP20x1850A80A81 1  Pykas Hose

48  YII'1-02.01.020 2 CoenvHeHue Joint

49 208A-43.05.005 2 Mtymep Union

50 G" 4  Tlpoxkmaaka Gasket

51 /J13-133.45.00.007 4  1llaii6a 3ammTHas Safety washer

52 ]13-133.45.00.004 4  Taiika ycraHo- Adjusting nut
BOYHAs

53 208-43.05.017 2 VrompHEK OBO- Rotating angle
POTHBII

54  YAI'1-09.03.001 3 3armymka Plug

55  208A-45.05.004 1 VYrompHHK Angle

56  208A-45.05.150 1 TpyOGompoBox Pipeline

57  208A-45.05.145 1 TpybGomporon Pipeline

58  M24x1,5 2 Konrpraiika Lock nut

59  208A-45.05.008 2 Hlryuep Union

60 PAVI1.1313.002 2 Mydrta paspeiB-  Cutoff clutch

PAV1.1313.003 3 Eﬁexep

61  YAI'1-01.17.009 2 Ilrynep Union

62 YAI'1-01.01.020 2 Hlryuep Union

63  208A-45.05.014 2 VYroapHHUK Angle

64 208A-45.05.195-01 4 Coennuenue

71

Puc.| Ne mos. O6o3HaueHne Kon-Bo i
Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description
21

66  208A-45.05.160-01 1 TlepexomHux Adapter

67  32-50/12-C7TW2B 4  3axum TORRO  Yoke TOORO

68 183A-10.130.10 Pa/:[UHaTOp macns- Oil radiator

69  2SNND20x2000A80A81 1 g;ll?a]s Hose
2SNND20x1850A80A81 1  Pykas Hose

70 040-045-30-2-2 2 Komsno Ring

72 32x43-1,6 1  Pykas Hose
L=400(mm/mm)

73 451-38.02.001-01 1 Tpoiinuk T-joint

74 451-38.02.001-01 1 YroapHUK Angle piece

75  ®CK 32/3-10M 1 OunbTp Filter

76  208A-45.00.026-02 2 IlepexomHuK Adapter

77  208A.44.00.060 1 TlepexomHux Adapter

78  208A-45.05.280 1 TpyGomposon Pipeline

79  2SNNP13x650A60A60 1  Pykas Hose

80  M22 1 Konrtpraiika Lock nut

81  208A-45.05.270 1 TpyGomposon Pipeline

82  MI8 1 KonTtpraiika Lock nut

83  208A-45.05.006-01 1 Ilryuep Union

84  32x43-1,6 1  Pykas Hose
L=150(Mm/mm)

86  YII'1-01.17.002 2 Ilrymep Union

87 G 1 TIlpoxnaaka Gasket

88  VYI'1-01.01.020 2 Ilryuep Union




A 3

LA — ol

W, .n:rnz;u.vr% ’,.:,f'f
IO O e e A

45 29 47

Puc. 22 TI'mapocucrema ynpasjeHHs
Fig. 22 Control Hydraulics

72



I'mapocucrema ynpasienusi (Bapuanr II) e Control Hydraulics (Version II)

Puc.| !'mos. O6o3HaueHue Kon-Bo _y Puc.| !'mos. O0o3HaueHne Komn-Bo .
Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description
22 1 111BFM 1 Bnox ynpasnenuss  Control block 22 21 1SNNP6x2000A60A60 1  Pykas Hose
2 YAI'1-01.05.001 10 Irymep Union 22 M4PV34 2 Hacoc Pump
3 208A.44.10.190 1 TpyOompoBox Pipeline 23 310.2.28 1 Hacoc neBbrit Left-hand pump
4 208A.44.10.180 1 TpybGomposon Pipeline 24 1SNNP6x1500A60A60 4  Pykas Hose
5 YAI'1-01.17.001 24 Ilrtynep Union 25  208-43.10.002 2 KpecroBuna Crosspiece
14M3 23 TIlpoknanka Gasket 26  1SNNP6x1050A60A61 1 Pyxas Hose
6 208A.45.10.090-04 1 TpybGomposon Pipeline 27  208A-45.10.060 1  ®mamen Flange
7 208A.45.10.100-04 1  Tpy6omposon Pipeline 28  MS8x30 4  boar Bolt
8 208A.45.10.110-04 1 Tpy6Gomposon Pipeline 29  8.65T 9  Illaiiba Washer
9 208A.45.10.120-04 1 TpybGomposon Pipeline 30 021-025-25-2-2 1 Kompmo Ring
10 HC-RCX-02 2 bnok ynpaenenust  Control block 31  HII-10 1 Hacoc Pump
11 ISNNP6x550A60A60 12 PyxkaB Hose
12 208A.45.10.220-04 1  TpybGomposon Pipeline 33 YAI'1-01.01.004 3 Irymep Union
13 208A.45.10.060-04 1  Tpy6omporosa Pipeline 013-017-25-2-2 3 Komabmo Ring
14 208A.45.10.050 2 VYronbHHK Angle 34  2SNNP13x650A60A60 1 Pyxas Hose
15 V]I'1-01.02.018 2 ryuep Union 35 208A-45.10.110 1 CoenguHeHnne Joint
16 12M3 4 Tlpoknanka Gasket 36 208A-45.10.460-01 1 TpyGonpoBon Pipeline
17 1SNNP6x2400A60A61 3 Pykas Hose 37  1SNNP6x1150A60A61 1 Pykas Hose
18  ISNNP6x2500A60A61 3 Pykas Hose 38  TO-28A.06.09.070 1 Coenunenne Joint
19 HC-D3/4 1 TI'mapopacnpenenu- Control valve 39  208A-45.10.420 1 TpyGonpoon Pipeline
e 40  208A-45.10.140 1 Tupponanens
41  009-013-25-2-2 1 Komsuo Ring

73




A 3

LA — ol

W, .n:rnz;u.vr% ’,.:,f'f
IO O e e A

45 29 47

Puc. 22 TI'mapocucrema ynpasjeHHs
Fig. 22 Control Hydraulics

74



Puc.| Ne nmos. O6o03HaueHme Kon-Bo o
Fig. | Ref. No Designation Qty HaumeHnoBanue Description
22 42 208A-45.10.141 1 Iryuep Union

43  YII'1-09.03.001 1 3armymka Plug

44  1SNNP6x1150A60A61 1  Pykas Hose

45  MBS8x25 5  boar Bolt

46  YII'1-17.01.001 5 Komonaxka Block

47 TO-28.18.00.042 1 Komonka Block

48 Mil4 12 KonTpraiika Lock nut

50  208A.50.25.002 12 VYronbHuk Angle

51  208A-45.10.460-04 1 TpybompoBox Pipeline

52 2SNNP13x650A60A61 1  Pykas Hose

53  HRCJ3 1 Bnox ynpasnenus Control block

75

Puc.| Ne nmos. O6o3HaueHne Kon-Bo o
Fig. | Ref. No Designation Qty HaumenoBanue Description
22 53 Y]I'1-02.01.050 12 CoenuneHHe Joint

54 208A.45.10.080-04 1 TpyOomnposos Pipeline

55  208A.45.10.070-04 1 Tpybomporox Pipeline

56  208A.45.10.210-04 1 TpyO6ompoBo Pipeline

57  208A.45.10.230-04 1 TpybonpoBonx Pipeline

58  208A.45.10.200-04 1 Tpybomporox Pipeline

59  208A.45.10.150-04 1 TpyOGompoBo Pipeline

60  208A.45.10.140-04 1 TpyOonposoxa Pipeline

61  208A.45.10.130-04 1 Tpybomporox Pipeline

62  208A.44.10.070 2 BxirouaTens

63  14M3 6  Ilpoxmanka Gasket




76



Ilepeuyens 31eMeHTOB 3j1ekTpoobopynoBanusi e Electricals Wiring Diagram

Puc.| Ne mo3. |O603na4yenue | Komn-so q Descrinti Puc.| Ne nos. |O6o3navenue|Kon-Bo 0 Descrinfi
Fig. | Ref. No | Designation | Qty ANMEHOBaHHE escription Fig. | Ref. No | Designation | Qty aNMCHOBAHHUE escription
Macia B ruapodaxe emergency oil level in
- 1 6CT-88A 2 AkkyMmy’asaTopHas Gatapes  Batt the hydraulic tank
YMYBITOP P atiety 17 901.3747 1 Pene Bxinrovenus 38ykoBoro Horn Activation Relay
2 19947.3701 1  Teneparop Generator CUrHaja
3 37333712 2 donaps nepeannii MHOro-  General-Purpose Front 18 901.3747 1 Pene 6iaokupoBKH BEIKIIO-  Ground Switch
(yHKUMOHATIBHBIN Light YEHHS «MACChD» TPH pabo-  Interlock Relay
4 8724.304/014 2 dapa paboyas nepeaHas Front Operating Light TIoTeN S aten®
19 JATX 1  [Harumk curHamusaTopa aBa- Sensor of Coolant
5 6002.3730-02 1 Crexs004HCTUTEND Screen Wiper puitHON TEMICPATypel OX-  Emergency
6 C313 1 3BYKOBOM CHIHAJ Horn NaXKIAIOLIEH KU IKOCTH Temperature Indicator
20 CT-142H 1 Craprep Starter
7 MC-2-24-0 1 Masik CHTHAJIbHBII Flashing Beacon . .
21 1 OnexrpomarHuTHbIA Kianan Electromagnetic Valve
8 2212.3803-07 1 KonutponbHas nammna yka3a- Turn Indicator BKJIFOYEHUS IUIABAKOIIETO  for Boom
TCJ1s1 IOBOPOTOB IOJIOKEHUS CTPEIIBI ; i
9 2212380324 1  KonrpomsHas namna 3aco- Warning Light il;?i‘:tfoiosmon
PCHIs MacIIHOro GUIBTPa  For Hydraulics Oil o
THIPOCHCTEMBI Filter }Cll logging 22 111.3722 1 bnok npenoxpanureneit Fuse Box
10 2212.3803-37 1  KonrpousHas namna ykasa- Hydraulics Oil Level 23 738.3447-20 I Pere craprepa Starter Relay
TeJl ypOBHA Macja B 'll-  Warning Light 24 JIYMII-03 1 Haruuk ykazarens ypoBHs  Fuel Level Indicator
pocucreme TOILTHBA Sensor
11 22123803-20 1  KourponsHas namna Bo3-  Engine Air Filter 25  AP-93A 1 P
AyuiHoro GuibTpa ABMraTe- Warning Light ) o3eTKa Socket
s 26 7313.3716 2 ®oHapp 3aJHUI MHOTO- General-Purpose Rear
12 901.3747 1 Pene 610KHPOBKM Interlock Relay byHKIMOHANBHBII Light
13 901.3747 1 Pene BxitoueHus anextpo- Electromagnetic Valve 27 1 OnekTpoMarHuTHIi Kitanad Controls Lock
MarHHTHOTO KJIAIaHa myc-  Relay OJI0KHPOBKH OpraHOB Electromagnetic Valve
KOBOT'O a3p030JILHOTO TIpH- YIPaBJICHUA
erocobnenms gfvt:ggsta“ 28  8724304/014 1  dapa pabouas sansss Rear Operating Light
14 901.3747 1 Perne Britouenus 31exkTpo-  Electromagnetic Valve 29 AAJIB-02 1 Jlarumk curnanusanuu 3a-  Sensor of Hydraulics
MAarHUTHOTO KJanaHa Iwia-  Relay for Boom COpeHHsL Mac/sIHOTO GUIbT- Qj] Filter Clogging
BAIOIIET0 MOJIOKEHHS CTPE-  Eoating Position pa ruJIpOCHCTEMBL Indicator
JIbI Activation 30 AVTXK 1 Jlarumk ykasatens Temnepa- Sensor of Hydraulics
15 901.3747 1 Pene Gnoxuposku 3amycka  Engine Start Lock Typhl Macyia B FTMAPOCUCTE-  Oil Temperature
JIBUTATEIA [0 YPOBHIO Mac- Relay activated at the Mme Indicator
Ja B THIpOoOaKe emergency oil level in 31 JAVTXK 1 Jarumk ykazartens teMiepa- Sensor of Coolant
the hydraulic tank TYPBI OXTTKNAIOMICH KU~ Temperature
16 901.3747 1 Pene BxiroueHust KOH- Waming Light Re]ay KOCTH Indicator

TPOJILHOH JIaMITBl YPOBHIO

activated at the




Puc.| Ne nmos. O6o3nayenue | Koia-Bo q Descrinti Puc.| Ne nmos. O6o3nauenue | Koma-Bo 0 Descrinfi
Fig. | Ref. No Designation Qty aMMEHOBAHHUE escription Fig. | Ref. No Designation Qty aNMEHOBAaHUE escription
51 3812.3710-10.84 1 Brixmrouarens 3aaneit Rear Operating Light
_ N . paboueii papst Switch
2 ArG-M-111-24-01 I Aaramccurnammsauwi - Sensor of Hydraulic Tank 52 38123710-02 I Bemmouarens miasao-  Boom Floating Position
ypoBHs Macna B ruapoba- Oil Level Indicator .
e IIEro MOoJOoKeHus cTpensl  Switch (green)
) (3eneHsrit)
33 [P118-01 ! Tpenoxparmrens Fuse 53 CBH-2-02 1 Onextpuueckuii cuerynk Electric Hourmeter
34 18.3829 1 Jaruuk ykaszarens qaene- Sensor of Engine Oil BPEMCHH BhIPaOOTKH
HUS Macla B JIBUTATENe Pressure Indicator 54 3812.3710-02.15 1 Brikirouarens anektpo-  Heater Electric Motor
35 JACD-65 1 JaTtuuk curnanuzauuu Sensor of Air Filter JIBUTATENS] OTOTUTEINS Switch
3acopenus Bo3gymHoro  Clogging Indicator 55 3812.3710-11.18 1 Briximrouarens anexrpo-  Washer Electric Motor
¢unpTpa JIBUTATEIIs OMBIBATEIIS Switch
36 JAIM 1 Hatuuk aBapuiinoii cur-  Sensor of Engine Oil 56 3812.3710-03 1 Briximrouarens anektpo-  Ether Electromagnetic
HaJIN3alUY 1aBJICHUS Emergency MarHUTHOIO KJlalaHa Valve Switch (orange)
Macja B JBHTaTele Temperature Indicator IyCKOBOT'O a3pP030JIbHOTO
37 490.3710 1 Onekrpoasurarenb oto-  Heater Electric Motor npUcnocobIeHus (opaH-
MUTEIsL JKEBBIH)
38 1212.3737 1 Hucranunonnsiii Beikiao- Ground Switch Remote 57 3812.3710-02.80 1 Beikmrouarens ponapst  Flashing Beacon Switch
YaTeb MacChl Control CUTHAJILHOTO
39 1 OnekrpoaBurarens crek- Screen Wiper Electric 58 3812.3710-10 1 Berixmrouarens crexio- Screen Wiper Switch
JIOOMBIBATENS Motor OUHCTHTENS (3eTICHBIIT) (green)
40 BK12-3 1 Brixmouarens 610kupos- Controls Interlock Switch 59 2 [ITencenpHblil pa3beM Connector
KU OPraHoB yIpaBJIeHUs .
41 1 OnextpomarauTHbli kia- Ether Electromagnetic 60 ! Tnara puozmas Diode Board
TIaH ITyCKOBOTO a3po30i1b- Valve 61 BK12-1 1 Brixmrouarens ucnipaBao- Warning Light Switch
HOT'O TIPUCTIOCOOIICHHS CTH KOHTPOJIbHBIX JIaMIT
43 PC401 1 Pene-npepriBarens noBo- Turn Interrupter Relay 63 CA-1 1 Curnammsatop aBapuii-  Emergency Indicator
poToB HBIN
64 DU-8058 1 Vkaszarens Temneparypsl  Hydraulics Oil
45 11.3704 1 Beikirouarens «maces»  Ground Switch macna B runpocucreme  Temperature Indicator
46 11.3714 1 [Mnadon Dome Light
47 BII-1 2 bnok npenoxpanuteneir  Fuse Box
48 581.3710 1 Lenrtpansabnii nepexmo-  Central Light Switch
YaTeb CBeTa
49 12.3704-05 1 Brikirouarens 3axuranus Ignition Switch
50 K8000-1 1 Komobunamus npubopoe  Instrument Cluster

78




O6o3HaueHne Puc. Ne 1o3.
Designation Fig. Ref. No

01-036 7,10 5,16
01-040 8 14
02-063 7,10 14,5
02-080 8 21
8KO 16/3TO5 17 64
1,2-100x125 2,3 46, 11
11.3704 13 14
11.3714010 13 40
12.3704-05 13 27
12.4L- 1 18
16dben160M
157.000 13 27
3PIM32- 17 47
10MYXJI4
2212.3803-07 13 10
2212.3803-20 13 7
2212.3803-24 13 9
2212.3803-37 13 8
28.00.000 4
3812.3710-02 13 26
3812.3710-02.13 13 25
3812.3710-02.15 13 15
3812.3710-02.80 13 3
3812.3710-03 13 13
3812.3710-10 13 2
3812.3710-10.84 13 20
3812.3710-11.18 13 16
40.5205.800.000-03 11 15
50-16.01.180 6 11
50-16.01.203 6 10
60.023.730 000 11 13
111BFM 12 10
70-39.12.151 12 21
70-39.12.152 12 23
70-39.12.153 12 22
70-81.15.191 14 15
80-67.08.600 11 1
80-61.05.050-01 11 19
80-61.05.300 A1 11 16

HOMEPHOM YKA3ATEJIb ¢ NUMERICAL INDEX

O06o3Ha4yeHue Puc. Ne no3. O06o03Ha4yeHue Puc. Ne nos.
Designation Fig. Ref. No Designation Fig. Ref. No
208A-45.05.502 7,10 15,3
208-26.00.002 1 13 208-43.06.003 7,10 16,2
208-26.01.001 2,3 22,33 208-43.06.007 7,10 8,9
208A-26.04.201 2 26 208-43.06.008 7, 10 11, 17
208-26.01.004 2 37 208-43.07.000-03 7 18
208A-26.04.301 2 17 208-43.09.000-03 7 3
208-26.01.011 2,3 48,9 208-43.10.002 12,19 9,25
208-26.01.013 2,3 44,13 208-50.00.002 12 35
208-26.01.022 2,3 43,14 208-50.00.004 9,12 15,33
208-26.01.024 2,3 45,12 208-50.10.026 9,12 13, 46
208-26.01.025 2 18 208-50.18.500 13 55
208-50.24.000 12 25
208-26.01.650 2 10 208-81.11.001 14 7
208-26.01.800 2,3 49, 8 208-81.11.002 14 25
208-26.02.001 3 25 208-81.11.003 14 27
208-26.02.002 3 30 208-81.11.500 14 28
208-26.02.003 3 31 208-84.01.200 15 9
208-26.02.004 3 32 208-84.05.001 15 30
208-26.02.005 3 38 208A-26.00.002 1 5
208-26.02.006 3 27 208A-26.00.003 1 14
208-26.02.007 3 21 208A-26.01.000 1 2
208-26.02.011 3 35 208A-26.01.001 2 41
208-26.02.012 3 22 208A-26.01.003 2 23
208-26.02.100 3 34 208A-26.04.001 2 7
208-26.02.300 3 17 208A-26.01.100 2 51
208-42.00.011 6 14 208A-26.01.200 2
208-42.00.012 6 13 208A-26.01.201 2 29
208-42.00.017 5 9 208A-26.04.202 2 40
208-42.00.018 5 25 208A-26.04.220 2 39
208-42.00.026 6 5 208A-26.01.300 2
208-42.00.027 6 24 208A-26.01.301 2 20
208-42.00.028 5 10 208A-26.01.350 2 15
208-42.00.200 5 11 208A-26.01.400 2 36
208A-26.04.400 2 13
208A-26.02.000 1 16
208A-26.02.200 3 3
208A-26.03.010 1 9
208A-26.03.020 1 6
208A-45.05.501 7,10 6,11 208A-31.01.010 1 1

79




O6o3HaueHne Puc. Ne 1o3.
Designation Fig. Ref. No
208A-31.01.020 1 17
208A-42.01.100 5 8
208A-42.00.013 5 8
208A-42.00.014 5 4
208A-42.00.015 5 13
208A-42.00.016 5 22
208A-42.00.023 5 26
208A-42.00.025 5 18
208A-42.00.027 6 24
208A-42.00.029 5 5
208A-42.00.100 5 16
208A-42.00.300 5
208A-42.00.302 5 27
208A-42.00.303 5 21
208A-43.05.005 18 49
208A-43.05.008 18 41
208A-43.05.017 18 53
208A-43.06.000-03 9 9
208A-45.00.004 17 65
208A-45.00.014 17 21
208A-45.00.060 17 30
208A-45.00.115 17 69
208A-45.00.120 17 41
208A-45.00.130 17 73
208A-45.00.140 17,19 36, 34
208A-45.00.160 17 72
208A-45.00.170 17 55
208A-45.00.180 17 7
208A-45.00.190 17 74
208A-45.00.210 17 58
208A-45.00.220 17 44
208A-45.00.260 17 10
208A-45.00.270 17 18
208A-45.00.280 17 16
208A-45.00.290 17 32
208A-45.05.007 18 4
208A-45.05.011 18 55
208A-45.05.016 18 18
208A-45.05.018 18 3
208A-45.05.019 18 2

O06o3HaueHne Puc. Ne 1o3.
Designation Fig. Ref. No
208A-45.05.023 18 32
208A-45.05.024 18 19
208A-45.05.030 18 30
208A-45.05.045 18 34
208A-45.05.055 18 29
208A-45.05.075 18 28
208A-45.05.080 18 33
208A-45.05.085 18 39
208A-45.05.090 18 40
208A-45.05.095 18 10
208A-45.05.100 18 17
208A-45.05.105 18 23
208A-45.05.110 18 25
208A-45.05.115 18 37
208A-45.05.120 18 38
208A-45.05.135 18 15
208A-45.05.140 18 20
208A-45.05.145 18 57
208A-45.05.150 18 56
208A-45.05.155 18 7
208A-45.05.160 18 61
208A-45.05.165 18 59
208A-45.05.175 18 21
208A-45.05.180 18 22
208A-45.05.200 9,18 31,24
208A-45.05.201 8 13
208A-45.05.250 8 15
208A-45.10.060 19 27
208A-45.10.110 19 35
208A-45.10.140 19 40
208A-45.10.141 19 42
208A-45.10.420 19 39
208A-45.10.430 19 36
208A-45.10.460 19 51
208A-45.10.480 19 44
208A-45.10.490 19 37
208A-46.00.001 9 7
208A-46.00.001-01 9 11
208A-46.00.003 9 22
208A-46.00.003-01 9 29

O6o3HaueHne Puc. Ne 1o3.
Designation Fig. Ref. No

208A-46.00.003-02 9 24
208A-46.00.003-03 9 26
208A-46.00.004 9 34
208A-46.00.005 9 14
208A-46.02.011 9 39
208A-46.02.012 9 38
208A-46.02.013 9 37
208A-46.02.020 9 40
208A-46.02.100 9,18 6,11
208A-46.02.101 10 15
208A-46.02.102 10 14
208A-46.02.103 10 7
208A-46.02.110 10 1
208A-46.03.000 9 35
208A-46.03.000-01 9 36
208A-46.04.000 9 20
208A-46.21.010 9 33
208A-46.21.071 9 18
208A-46.21.150 9 3
208A-46.21.160-03 9 17
208A-46.21.170 9 12
208A-46.21.170-01 9 10
208A-46.21.170-02 9 25
208A-46.21.200 9 30
208A-46.22.010 9 1
208A-50.10.001 11 39
208A-50.10.002 11 35
208A-50.10.003 11 33
208A-50.10.004 11 34
208A-50.10.005 11 40
208A-50.10.006 11 25
208A-50.10.009 11 52
208A-50.10.011 11 50
208A-50.10.012 11 51
208A-50.10.013 11 27
208A-50.10.014 11 64
208A-50.10.015 11 63
208A-50.10.016 11 32
208A-50.10.017 11 59
208A-50.10.018 11 66




O6o3HaueHne Puc. Ne 1o3.
Designation Fig. Ref. No

208A-50.10.019 11 37
208A-50.10.021 11 62
208A-50.10.023 11 42
208A-50.10.026 13 17, 63
208A-50.10.029 12 61
208A-50.10.031 12 30
208A-50.10.033 12 34
208A-50.11.000 11
208A-50.11.001 11 44
208A-50.11.002 11 57
208A-50.11.003 11 45
208A-50.11.004 11 55
208A-50.11.004-01 11 55
208A-50.11.006 11 47
208A-50.11.007 11 54
208A-50.11.011 11 58
208A-50.11.017 11 59
208A-50.11.100 11 49
208A-50.11.200 11 46
208A-50.12.000 11
208A-50.18.001 13 52
208A-50.18.002 13 53
208A-50.18.003 13 47
208A-50.18.003-01 13 44
208A-50.18.004 13 51
208A-50.18.100 13 6
208A-50.18.150 13 1
208A-50.18.200 13 21
208A-50.18.250 13 19
208A-50.18.600 13 62
208A-50.18.650 13 65
208A-50.20.000 11 60
208A-50.20.710 11 67
208A-50.21.000 11
208A-50.21.001 11 22
208A-50.21.002 11 12
208A-50.21.003 11 17
208A-50.21.004 11 11
208A-50.21.005 11 9
208A-50.21.100 11 10

O06o03Ha4yeHue Puc. Ne no3. O06o03Ha4yeHue Puc. Ne nos.

Designation Fig. Ref. No Designation Fig. Ref. No
208A-50.21.200 11 21 310.2.28 5,17, 18,19 31,27,44,23
208A-50.21.300 11 6 22038-81.01.060 14 26
208A-50.22.000 12 29843011 2,3,5 14,19, 12
208A-50.22.100 12 39 451.78.10.023 12 36
208A-50.22.130 12 40 451.78.10.170 11 18
208A-50.23.000 12 451.78.32.000 11,12 23,47
208A-50.23.100 12 41 490.3730 14 8
208A-50.23.130 12 45 500-81.01.310 14 5
208A-50.25.000 12 526-81.04.210 13 18
208A-50.25.002 12,19 63,50 5336-81.02.032 12 27
208A-50.25.010 19 10 581.3710 13 28
208A-50.25.170 12, 19 52,3 6002.3730-02 13 64
208A-50.25.180 12, 19 60, 56 606.20 19 1
208A-50.25.190 12,19 59, 57 8724.304/01 13 29
208A-50.25.250 12,19 51,4 901.3747 13 58
208A-81.11.000 14 4 A.14.02.C13.0115 19 49
208A-81.11.004 14 21 A24-21-3 13 39
208A-81.11.100 14 24 A30..09.011 11 38
208A-81.11.200 14 16 JIB211-329 13 23
208A-84.01.001 15 3 AJIION062841002 11 26
208A-84.01.100 15 2 AKCM 101- 11 53
208A-84.05.250 15 22 12.09.03.000
208A-84.07.000 15 19 AKCM 101- 11 56
208A-84.07.001 15 20 12.09.04.000
208A-84.07.002 15 21 BII-1 13 45
208A-84.08.000 15 1 BK12-1 13 4
208A-84.21.000 16 20 BK12-3 13 35,61
208A-84.22.001 16 1
208A-84.22.002 16 3 /13-133.07.00.001 9 19
208A-84.22.003 16 8 J13-133.07.00.002 9 27
208A-84.22.004 16 7 13-133.45.00.008- 9 32
208A-84.22.005 16 4 01
208A-84.22.006 16 2 J1-565.31.10-21 6 4
208A-84.22.100 16 5 J1-565.41.10-02 6 9
208A-84.24.001 16 23 [-565.41.10-10 6 32
208A-84.24.002 16 21 J1-565.41.10-11 6 8
208A-84.24.003 16 24 J1-565.41.10-14 6 25
208A-84.24.004 16 10 J1-565.41.10-15 6 31
208A-84.24.004-01 16 22 J1565.42.11.170 12 32
208A-84.24.100 16 9 J1-579.0400-03 18 19




O6o3HaueHne Puc. Ne 1o3.
Designation Fig. Ref. No

J1-579-0400-04 18 13
J1-902.46.00.004 15 5
IicE 13 60
224A.47.00.003
SB 036 7,10 17,12
DMS-MR40 8 8
OMK-MR63 7,10 13,4
OMK-MRS80 8 20
KB63 7,10 12,18
KB8&0 8 17
AUAS036 7,10 4,13
ASOB040 8 7
KBT-60.04.00.006 15, 16 11, 16
KJ18000 13 5
Kp29-81.01.010 14 3
JIB211-329 13 23
JI0-16.80.70.201 15, 16 16, 13
MA3-501- 12 31
18.01.030
(70x39,5x56)
MC-2-24-0 13 41
M4MEF34 20 1
HO 36.50.000 18 60
HIII 10 17,19 48, 31
T1K-032-23.00.006 1 19
11IK-032-23.01.027 2 31
T1K-032-23.01.028 2 32
HC-RCX-02 12 50
PC 401 13 54
C314r 13 30
CA-1 13 48
CBH-2-02 27 B; 13 66
0,5BTt
CJI101M52.05.01 11 41
0
CDAT-10 13 49
TM-3.45.00.008 17 29
TM-3.46.00.004 17 17

O6o3HaueHue Puc. Ne 1103.
Designation Fig. Ref. No
TM-3.46.00.018 17 6
TO-18.15.10.007 9 16
TO- 4
18A.08.03.002-
01
TO- 13 50
18A.15.03.390
TO- 15,16 15,14
18]1.13.00.003
TO- 15,16 17,12
18]1.13.00.004
TO- 15 28
1871.13.00.006
TO-27- 5 20
1A.04.00.00.059
TO-27- 5 19
1A.04.00.00.061
TO-27- 5 30
1A.04.00.00.064
TO-28.08.00.017 18 52
TO-28.08.00.018 18 51
TO-28.15.10.007 15 6
TO-28.18.00.004- 19 46
01
TO-28.18.00.042 19 47
TO-28.18.00.044- 12 3
01
TO-28.47.07.400 13 46
TO- 19 38
28A.06.09.070
TO- 8 16
28A.08.05.002
TO- 8 19
28A.08.05.003
TO- 8 9

28A.08.05.004

82

O6o3HaueHue Puc. Ne 1o3.
Designation Fig. Ref. No
TO-49.12.00.701 8 6
TO-49.12.00.708 8 11
V22-2.37.50.002 13,16 31,6
¥22-2.37-50.002- 11 14
07
¥22-2.37-50.025- 13 59
04
¥35.605-01.010 3 28
¥35.605-01.016 3 29
¥7210.702.00.40 11 7
1
v7210.7- 12 26
8.01.00.253
¥7210.7- 11 28
9.01.00.014
v7210.7- 11 29
9.01.00.015
V7810.7- 14 11
9.01.00.255
V7810.7- 11 31
9.01.00.255
YI'1-01.01.002 12,19 4,5
YI'1-01.01.004 18,19 6,33
YAI'1-01.01.011 18 46
YAI'1-01.01.020 18 8
YAI'1-01.02.018 19 15
YI'1-01.05.001 19 2
YI'1-02.01.020 18,19 48, 32
YI'1-02.01.050 19 53
YI'1-09.03.001 17,18, 19 4,54,43
YI'1-09.03.005 2,3, 5 33,39, 17
YI'1-10.01.004 18 9
YaIr'1-12.00.012 17 60




O0o03Ha4yeHue Puc. Ne nos.

Designation Fig. Ref. No
YAI'1-17.04.001 17 68
YAI'1-17.04.007 17 40
YI'1-17.04.009 17 35
YK171M- 13 24
380700-Y-XJI
YHB 102-02 12 28

83



CTAHJAPTU3UPOBAHHBIE U3JIEJIUSA ¢ STANDARDIZED PARTS

Boar ¢ mecrurpannoii yMenbmenHoii ronoskoii I'OCT 7796-70

Small Hexagon-head Bolt (]
_E,_—.- + — _'b
— Lo
Hl_ L

Puc. [o3u- O06o3Haue- Pa3zmepsl, MM Kon
Fig. s HUE Dimensions -BO

ItemNo. | Designation | ¢ | D | § | H | L | Lo |Qty
12 49 M6x16 6 109 10 40 16 16 4
12 8 M6x20 6 10,9 10 40 20 20 4
11 24 M8x16 8 13,1 12 50 16 16 2
14 9 M8x16 8 13,1 12 50 16 16 8
3 36 M8x20 8 13,1 12 50 20 20 12
5 14 M8x20 8 13,1 12 50 20 20 7
6 3 M8x20 8 13,1 12 50 20 20 4
11 4 M8x20 8 13,1 12 50 20 20 18
2 42 M8x25 8 13,1 12 50 25 25 8
3 20 M8x25 8 13,1 12 50 25 25 8
12 1 M8x25 8 13,1 12 50 25 25 5
18 19 M8x25 8 13,1 12 50 25 25 5
19 45 M8x25 8 13,1 12 50 25 25 6
2 35 M8x30 8 13,1 12 50 30 22 6
11 30 M8x30 8 13,1 12 50 30 22 2
19 28 M8x30 8 13,1 12 50 30 22 4
17 51 M8x45 8 13,1 12 50 45 22 4
1 7 M10x16 10 153 14 6,0 16 16 44
9 5 M10x16 10 153 14 6,0 16 16 18
2 8 M10x20 10 153 14 6,0 20 20 1
14 18 M10x20 10 153 14 6,0 20 20 3
5 29 M10x25 10 153 14 6,0 25 25 8
6 16 M10x25 10 153 14 6,0 25 25 18
3 6 M10x30 10 153 14 6,0 30 30 10

Puc. [To3u- O06o3Haue- Pa3zmepsl, MM Kon
Fig. s HUE Dimensions -BO

84

| | Item No. | Designation | d | D | S | H | L | Lo | Qty |
6 28 M10x30 10 153 14 6,0 30 30 2
18 13 M10x30 10 153 14 6,0 30 30 10
17 70 M10x35 10 15,3 14 6,0 35 26 4
17 63 M10x40 10 153 14 6,0 40 26 8
17 39 M10x45 10 153 14 6,0 45 26 4
17 34 M10x60 10 153 14 6,0 60 26 4
6 18 M12x30 12 18,7 17 7,0 30 30 6
6 21 M12x35 12 18,7 17 7,0 35 30 1
17 53 M12x35 12 18,7 17 70 35 30 4
5 2 M14x40 14 209 19 8,0 40 34 8
6 19 M16x30 16 243 22 9,0 30 30 8
Boar ¢ mecrurpannoii ronoskoii 'OCT 7798-70
Hexagon-head Bolt E_
_;,_—.- — _'b
— Lo
Hl L
Puc. ITo3u- O6o3Haue- Pa3zmepsl, MM Kon
Fig. LU HHE Dimensions -BO
ItemNo. | Designaton | d | D | § | H | L | Lo |Qty
12 42 M6x12 6 10,9 10 4,0 12 12 1
12 44 Mo6x12 6 10,9 10 4,0 12 12 6
6 29 Mox16 6 10,9 10 4,0 16 16 3
12 38 Mo6x16 6 10,9 10 4,0 16 16 6
15 10 M6x25 6 10,9 10 4,0 25 18 2
16 15 M6x30 6 10,9 10 4,0 30 18 2
16 15 M6x30 6 10,9 10 4,0 30 18 2
15 23 M8x20 8 13,1 12 55 20 20 1
Bunr I'OCT 1477-75
Screw L } } .u“




Screw

Puc. [o3u- O06o3Haue- Pa3smepsl, MM Kon
Fig. s HUE Dimensions -BO
Item No. | Designation d | L Qty
14 17 M5x10 M4x0,8 10 1
Bunt I'OCT 1481-84
Screw
i S I 't‘;: -
oLl
H L
1 Ll
Puc. | Ilosunms | O6o3Haue- Pasmepsl, MM
Fig. | Item No. | HEe Dimensions
Designation d | i | s | H | L | L |Qty
8 1 B.M10x30 10 7,0 12 7,0 30 50 1
Buntr I'OCT 17473-72 ]
Screw Q I S— u‘uI
Lo
H L ~
Puc. [Mo3u- O6o3Haue- Pa3smepst, MM Kon
Fig. s HUE Dimensions -BO
Item No. | Designation d | D | H | L | Lo |Qu
12 17 Mo6x10 Mo6x1,0 10 4 10 10 4
Buntr I'OCT 17473-72 [
o T— 0|
Lo

Puc. ITo3u- O6o3Haue- Pa3mepsl, MM Kon
Fig. LM HHE Dimensions -BO

Item No. | Designation d | D | H | L | Lo |Qty
15 4 M4x6 M4x0,7 7 2,8 6 6 4
11 36 M4x10 M4x0,7 7 2,8 10 8 2
13 12 M4x12 M4x0,7 7 2,8 12 8 6
13 56 M4x12 M4x0,7 7 2,8 12 8 2
13 36 Mo6x12 M6x1,0 10 4,2 12 12 17
11 2 Mo6x16 Mo6x1,0 10 4,2 16 16 5
12 19 Mox16 Mo6x1,0 10 4,2 16 16 2
13 42 Mo6x16 Mo6x1,0 10 4,2 16 16 7
14 29 Mo6x16 M6x1,0 10 4,2 16 16 4
13 32 M8x12 M8x1,25 13 5,6 12 12 3

Buntr T'OCT 17475-72 ]
Screw Q B S— 'bt
Lo
H L

Puc. [Mo3u- O6o3Haue- Pazmepsl, Mm Komn
Fig. s HUE Dimensions -BO

Item No. | Designation d | b | H | L | Lo |Qty
11 48 M4x8 M4x0,7 7 2,0 6 6 48
11 43 M4x20 M4x0,7 7 2,0 20 14 43
2 24 Mo6x10 Mo6x1,0 10 3,0 10 10 24
11 8 M8x16 M8x1,25 13 4,0 16 16 8




Taiika T'OCT 5915-70

Nut
Puc. [Mo3u- O6o3Haue- Pa3smepsl, MM Kon
Fig. s HUE Dimensions -BO
Item No. | Designation d D | S Qty
12 43 M5 M5x0,8 8,8 8 4 1
11 20 M6 Mox1 10,9 10 5 1
12 6 M6 Mo6x1 10,9 10 5 1
13 43 M6 Moéx1 10,9 10 5 5
14 14 M6 Mox1 10,9 10 5 4
15 14 M6 Mox1 10,9 10 5 2
16 19 M6 Mo6x1 10,9 10 5 2
13 33 M8 M8x1,25 14,2 13 6,5 2
14 22 M8 M8x1,25 14,2 13 6,5 4
8 2 M10 M10x1,5 18,7 17 8 1
2 5 M14 M14x1,5 27,3 25 12 4
1 11 M20 M20x2,5 333 30 16 30
Taiika T'OCT 5916-70
Nut
Puc. [Mo3u- O6o3Haue- Pa3smepsl, MM Kon
Fig. s HUE Dimensions -BO
Item No. | Designation d | b | s Qty
15 18 M10 M10x1,5 18,7 17 6 1
16 11 M10 M10x1,5 18,7 17 6 1
18 14 M10 M10x1,5 18,7 17 6 4

I'aiika 'OCT 11871-73

Nut
Puc. [Mo3u- O6o3Haue- Pasmepsl, MM Kon
Fig. s HUE Dimensions -BO
Item No. | Designation d | b | pr | b ] Qty
3 40 M48x1,5 48 75 60 8 2
3 23 M80x2 80 115 100 10 2
Kontpraiika 'OCT 15803-76
Lock Nut
—
- o
Puc. [Mo3u- O6o3Haue- Pasmepsl, MM Kon
Fig. s HUE Dimensions -BO
Item No. | Designation d | b | s Qty
18 43 M14x1,5 M14x1,5 21,9 19 6 12
12 62 M14x1,5 M14x1,5 21,9 19 6 12
19 48 M24x1,5 M24x1,5 36,9 32 7 2
18 58 M30x2 M30x2 47,3 41 8 4

86




3araymka 'OCT 3111-67

Inner Flat Thrust Spring Ring

Stopper
Puc. [Mo3u- O6o3Haue- Pasmepsl, MM Ko
Fig. s HUE Dimensions -BO
Item No. | Designation D | R | S Qty
6 1 32-0,8KI1 32 45 2 1

Koabna npyxunHble ynopHsie miockue Hapy:xasie I'OCT 13940-86

Outer Flat Thrust Spring Ring

Puc. [o3u- O6o3Haue- Pa3zmepsl, MM Komn
Fig. LU HHE Dimensions -BO
Item No. | Designation d | D | N Qty
2 30 B38 40 35,0 1,7 1
2 38 B80 83 75,0 2,5 2

Koabua npyxuHHble ynopHsle miockue Bayrpenane 'OCT 13941-86

Inner Flat Thrust Spring Ring

i

Puc. [Mo3u- O6o3Haue- Pasmepsl, MM Ko
Fig. s HUE Dimensions -BO
Item No. | Designation d | D | S Qty
2 27 B52 52 56,2 1,7 3

KOJ’IBIIEI NPYKUHHBIC YIIOPHBIC IJIOCKHE BHYTPECHHHUE

FOCT 13943-86 @"\
g o/

Puc. [Mo3u- O6o3Haue- Pasmepsl, MM Kon
Fig. s HUE Dimensions -BO
Item No. | Designation D | N Qty
9 23 b52 56,2 1,7 2
7 1 BS5S5 59,2 1,7 4
8 3 B62 66,2 1,7 4
Koabua pe3uHoBbie kpyrJioro cedvenus I'OCT 9833-73 / 18829-73
Round-Section Rubber Ring y
tA _@_ —— _®_
- D »
Puc. [o3u- 0O6o3HaueHne Pasmepsl, MM Kon
Fig. nus Designation Dimensions -BO
Item No. D | d Qty
19 41 009-013-25-2-2 8,7 2,5 1
19 5 012-016-25-2-2 11,6 2,5 22
18 1 013-017-25-2-2 12,6 2,5 7
19 33 013-017-25-2-2 12,6 2,5 3
18 41 017-021-25-2-2 16,6 2,5 3
17 22 021-025-25-2-2 20,5 2,5 2
19 30 021-025-25-2-2 20,5 2,5 1
7 10 022-026-25-2-2 21,5 2,5 1
10 6 022-026-25-2-2 21,5 2,5 2
18 50 024-029-30-2-2 23,5 3,0 4



IHoamunuuk

Bearing

PosnukoBoii paananbHbIii OHOPSIAHBIH
TOCT 520-89
Single-Row Radial Roller Bearing

x\\‘iim:__m\\‘ii?llz

Puc. [o3u- O06o3Haue- Pa3zmepsl, MM Kon
Fig. s HUE Dimensions -BO
Item No. | Designation d D | B Qty
6 7 1,2-50x70 50 70 10 1
HIapHupHbIE ¢ OTHUM H IBYMSI pa3jioMaMH [}
HapysHoro kosibua F'OCT 3635-78 Q UI o
Y
Single/Double-Joint Bearing o
- D -
Puc. [Mo3u- O6o3Haue- Pazmepsl, MM Ko
Fig. s HUE Dimensions -BO
Item No. | Designation d p | B | ¢ Qty
8 5 HIC40 40 62 28 22 2
9 21 1IC40 40 62 28 22 2

88

PoJiuKoBO#i paHaIbHBIHA ¢ KOPOTKUMH IUJIHHAPHYE- ZHN i fﬂ?ﬁ
ckumu poaukamu I'OCT 8328-75 9 | |+
| 2 I N I R
Radial roller bearing with short cylindrical rollers ",
D i -
Puc. [Mo3u- O6o3Haue- Pazmepsl, Mm Ko
Fig. s HUE Dimensions -BO
Item No. | Designation d D B Qty
2 25 42205 25 52 15 6
IlapukoBblii pagnanbHbIA OJHOPAIHBIH 1;
FOCT $338-75 QK |
]
Single-Row Radial Ball Bearing c}
D
f -
Puc. [o3u- O06o3Haue- Pa3zmepsl, MM Kon
Fig. s HUE Dimensions -BO
Item No. | Designation d | D | B Qty
5 7 113 65 100 18 2
6 12 113 65 100 18 2
5 6 210 50 90 20 1
6 6 210 50 90 20 1




| | Item No. | Designation | d | D | S |Qty |

PoukoBbIi KOHNYECKH OJHOPAIHBIH

@ 17 25 16A0 16 22 1,5 2
TY 37. 006. 162-89 ) 17 9 22A0 ” 77 1’5 14
Single-Row Taper Roller Bearing P 18 31 22A0 22 27 1,5 8
D 17 59 27A0 27 32 1,5 3
- =i 18 45 27A0 27 32 2,0 1
Puc. ITo3u- O6o3Haue- Pa3mepsl, MM Kon
Fig. ST HUE Dimensions -BO aii6a npy:;xunHas I'OCT 6402-89 s
Item No. | Designation d | D | B | C Qty Spring washer
2 16 7317 85 180 41 35 1
3 1 7317 85 180 41 35 1
2 47 7517K 75 130 11 27 1
3 10 7517K 75 130 11 27 1 Puc. [o3u- O6o3Haue- Pasmepsl, MM Kon
Fig. s HUE Dimensions -BO
IIapHUPHBII ¢ OXHHM H ABYMS Pa3/i0MaMH Item No. | Designation d | S=b Qty
napyxHoro koabua TV 37. 553.130-89 @ U[ § 9 )@
Single/Double-Joint Bearing d 13 57 4.650 4.1 1,2 2
D 13 11 5.65T 5,1 1,4 11
6 30 6.65T 6,1 1,6 3
12 7 6.65T 6,1 1,6 12
Puc. ITo3u- O6o3Haue- Pazmepsl, MM Konx 12 37 6.65T 6,1 1,6 10
Fig. s HUE Dimensions -BO 13 37 6.65T 6,1 1,6 24
Item No. | Designation d | D | B | C Qty 14 13 6.65T 6,1 1,6 4
15 13 6.65T 6,1 1,6 2
2 16 7317 35 55 26 21 2 16 18 6.65T 6,1 1,6 2
2 34 8.65T 8,1 2,0 6
Mpokaaaka TOCT 23358-87 3 37 8.65T 8,1 2,0 12
Gasket @ . 5 15 8.65T 8,1 2,0 6
\‘J 6 2 8.65T 8,1 2,0 4
11 5 8.65T 8,1 2,0 22
S 12 2 8.65T 8,1 2,0 5
Puc. Tlo3u- O0o3Have- Pazmepsl, MM Kon 12 48 8.65T 8,1 2,0 8
Fig. LHst HHE Dimensions -BO 13 34 8.65T 8,1 2,0 3
Item No. | Designation d | D | S Qty 13 56 8.65T 8,1 2,0 3
12 5 12A0 12 18 1,5 6
19 16 14A0 14 20 1,5 12
Puc. [o3u- 0O603Haue- Pa3smepsl, MM Kon
Fig. U HHE Dimensions -BO

89



Puc. [Mo3u- O6o3Haue- Pa3zmepsl, MM Kon
Fig. s HHE Dimensions -BO
Item No. | Designation d | S=b Qty

14 10 8.65T 8,1 2,0 8
17 50 8.65T 8,1 2,0 4
18 19 8.65T 8,1 2,0 7
19 29 8.65T 8,1 2,0 10
1 8 10.65T 10,1 2,5 44

3 4 10.65T 10,1 2,5 10
6 27 10.65T 10,1 2,5 2
14 19 10.65T 10,1 2,5 3
17 5 10.65T 10,1 2,5 52
18 13 10.65T 10,1 2,5 10
6 17 12.65 12,1 3,0 7
17 52 12.65T 12,1 3,0 4
2 4 14.65T 12,2 3,5 4
5 3 14.65T 12,2 3,5 8
5 28 16.65 16,3 4,0 8
6 20 16.65T 16,3 4,0 8
1 10 20.65T 20,5 5,0 16

IMaii6a ysernuennas I'OCT 6958-68 r
Q
Expanded Washer \
s

Puc. [Mo3u- O6o3Haue- Pazmepsl, MM Kon
Fig. s HHE Dimensions -BO
Item No. | Designation d | D | S Qty

9 4 10 10,5 30 3 18

Iaii6a ymensmiennass I'OCT 10450-68

Reduced Washer

Puc. [o3u- O06o3Haue- Pa3smepsl, MM Kon
Fig. s HUE Dimensions -BO
Item No. | Designation d | D | S Qty

1 15 C10 10,5 18 1,6 24

aiioa T'OCT 11371-68

o]

Washer
Puc. [o3u- O06o3Haue- Pa3smepsl, MM Kon
Fig. s HUE Dimensions -BO
Item No. | Designation d | D | S Qty
11 3 6 6,4 12,5 1,6 5
12 20 6 6,4 12,5 1,6 2
13 38 6 6,4 12,5 1,6 4
14 12 6 6,4 12,5 1,6 8
15 12 6 6,4 12,5 1,6 2
15 25 6 6,4 12,5 1,6 3
16 17 6 6,4 12,5 1,6 2
14 23 8 8,4 17 1,6 4
14 20 10 10,5 21 2,0 3
15 8 12 13 24 2,5 1
2 3 14 15 28 2,5 4

90




Ilaii0a cTonopHasi MHOrOJ1amM4aTas

IoCT 11872-73

f.i
N

A-A
Toothed Washer
S -
65°2° s &
Dzz D1

Puc. [o3u- O06o3Haue- Pasmepsl, Mm Kon
Fig. s HHE Dimensions -BO
Item No. | Designation d | b | bpi| b | & Qty

3 41 48 48,5 77 60 7,8 1

3 24 80 81 117 100 9,5 1

Ilaii6a cronopHas ¢ n1ankoii 'OCT 13463-77
Single-Tooth Washer

Puc | Io3umusa | O6o3HaUeHUE Pazmepsl, MM Kon
Fig. | Item No. Designation Dimensions -BO
d | p| B | L | Li [ L2] s |Qy

6 15 10 10 22 13 18

Ilaii6a cronopHas ¢ nankoii I'OCT 13465-77
Single-Tooth Washer

Puc | Io3unus | O6o3HaUCHUE Pazmepsl, MM Kon
Fig. | Item No. Designation Dimensions -BO
d | p| B | L | Li]L2] s |Qy
2 9 10 10 17 44 14 13 1
IMapuk T'OCT 3722-60
Ball
Puc. [Mo3u- O6o3Haue- Pa3zmepsl, MM Kon
Fig. s HHE Dimensions -BO
Item No. | Designation D Qty
5 6 4-100 4 2

91



IImaaska T'OCT 22032-76

- . 1. . — 1L
Stud 1 N
u L,
B D S
Puc. [Mo3u- O6o3Haue- Pa3zmepsl, MM Kon
Fig. s HUE Dimensions -BO
Item No. | Designation d | L | Lo | L Qty
3 18 M20x50 20 50 30 25 6
2 6 M20x50 20 50 30 25 8
Mmuaska T'OCT 22034-76 - B SN B
Stud
Lo
L, L
I
Puc. [o3u- O6o3Haue- Pazmepsl, MM Komn
Fig. LU HHE Dimensions -BO
Item No. | Designation d | L | Lo | L Qty
3 2 M12x30 12 30 18 15 12
2 52 M12x40 12 40 30 15 12
2 1 M14x35 14 35 28 18 4
IInonka cermentHass T'OCT 24071-80 o b
Semi-circular key I
Y ;
Puc. [Mo3u- O6o3Haue- Pa3smepst, MM Kon
Fig. s HUE Dimensions -BO
Item No. | Designation D | B | H Qty
6 23 6x9 22 6 9 1

InymnT passoanoit I'OCT 397-66

Cotter pin L o]
‘—"‘ Y
- 2
i
Puc. ITo3u- O6o3Haue- Pa3mepsl, MM Kon
Fig. LM HHE Dimensions -BO
Item No. | Designation d | L Qty
15 26 1,6x20 1,3 20 3
11 65 2x16 1,8 16 1
15 27 2x20 1.8 20 1
9 28 3,2x16 2,7 16 1
15 7 3,2x20 2,7 20 1
12 29 4x25 3,6 25 4
MudTt unmmaapuyeckuii. T'OCT 3128-70 >
Round pin %
Puc. [o3u- O06o3Haue- Pa3zmepsl, MM Kon
Fig. s HUE Dimensions -BO
Item No. | Designation d | L Qty
2 28 5x16 5 16 3
2 21 5x20 5 20 3
3 5 10x25 10 25 2
2 53 12x20 12 20 2

92



Mudrt nmmaapundecknii. T'OCT 24296-80

Round pin
Puc. [o3u- O06o3Haue- Pa3smepsl, MM Kon
Fig. s HHE Dimensions -BO
Item No. | Designation d | L Qty
9 8 16x45 16 45 2

93



